
Howard O Wiles, Jr Estate

Auction Opens:  Mon, Sep 9 12:05am  ET               Auction Closes:  Thu, Sep 19 6:00pm  ET

Lot Title

0001 TERMS: It is the responsibility of the buyer to
inspect items before bidding and purchase. All
descriptions both written and verbal are
believed to be accurate, but auctioneer is not
responsible for final determination of item
quality, type, suitability, or other attributes. All
vehicles and other equipment and tools should
be inspected by a qualified mechanic or tool
smith before use.  All merchandise is sold "as
is" with no warranty implied or expressed by us
or any of our representatives.

0002 PAYYMENT MUST BE MADE BY CREDIT
CARD ONLY!!! After the sale has closed and
the winners declared, we will run your
registration credit card on file for your
purchases.

0003 PICKUP DATE AND TIME Friday September
20th 9am to 6pm and Saturday September21st
9am to Noon, Horn's Auction Gallery 317 S,
Church Street Cynthiana, KY 41031.  NOTE:
ANY ITEM NOT PICKEDUP 7 DAYS
AFTER LAST SCHEDULE PICKUP DATE
WILL BE CONSIDERED â€œABANDONâ€• AND
WILL BE â€œDISPOSED OFâ€•.

0004 SHIPPING: Is available a $5.00 handling fee
per item maximum $50.00 per buyer to deliver
purchases to UPS Store. They will pack and
mail items with additional costs. The total cost
will be charged to your credit card on file. Any
questions concerning final cost contact the UPS
Store 1-502-863-5454. If your purchase is a
GIFT we can ship to the address you give us
and include a note to the receiver.

0005 2-Vintage Brass Canisters and Ashtray:
Ornately Engraved Canisters size 5" and 4Â¾"
Tall with Ashtray 3Â½"x3Â¾" also includes
Match Holder (excellent condition) 

0006 Vintage Neptune Trident Water Meter
Converted to a Trinket Box is Hinged in Brass
and Mounted on Wood Base 2Â½"x4"
(excellent condition)

Lot Title

0007 Vintage Brass Hourglass Three Â¾" Columns and
10" Tall (excellent condition)

0008 Vintage EAPG Emerald Green Pitcher
Trimmed in Gold has Raised Sawtooth
Teardrop Pattern on Outside and Scalloped
Edged Rim w/Applied Handled 5"x3Â½"
(excellent condition)

0009 Wooden Gourmet Himark Kitchen Coffee
Grinder 4Â¾"x8" (excellent working condition)

0010 Vintage Wood Barley Twist Hand Turned
Wood Oil Lamp Holder 13" Tall (excellent
condition)

0011 1960's Vintage Brass & Capiz Shell Tissue Box
10"x5"x2" (excellent condition)

0012 Mid-Century Interchangeable Wood Flower
Table Top Arrangement: Hand Carved 5Â½"
Diam Base, 11-Stems, 5-Interchangeable Heads
with the tallest 12" and  Shortest 5" Tall
(excellent condition)  

0013 Vintage Wood Card Box w/Inlaid Carved Jade
Top & Brass Trim: Holds 2-Decks Of Playing
Cards Has Brass Lift Out Handle Inside
6"x4Â¼"x2Â¼" (very good condition for age)

0014 Beautiful Ceramic Sunflower Ceramic Service
Ware By Maxcera: Large Chip/Dip Platter
w/attached Dip Bowl 14Â½" Diam, 1-10Â¼"
Plate & 4-6" Bowls Bowls Have Scalloped
Edges.   

0015 Large Ceramic Sunflower Bowl By Maxcera:
Crimped Edged Rim 12"x5" (excellent
condition)

0016 7-Piece Pier One Import Stoneware Serving Set:
Birds On A Branches Motif 4-6" Square Plates,
2-8oz Cups and 12"x6" Rectangular Platter
(excellent condition) 

0017 Vintage Aladdin #23 Aluminum Railroad Lamp
 has the Original Aladdin Chimney 6" Diam x
23" Tall (excellent condition)
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0018 Vintage Lamplight Farms Black Glass Oil
Lamp w/Floral Motif 5" Diam 13" Tall
(excellent condition)

0019 2-Hobnail Milk Glass Lamps On Marble Base
w/Hand Painted Ivy on Globes One Globe
Cracked & Repaired, Missing One Chimney
20" Tall w/Chimney. Base Is 4" Square Gray &
White Marble Brass Trim 

0020 Antique Glass Kerosine Lamp 4Â¼" Diam x
16" Tall (excellent condition for age)

0021 Vintage Heavy Chalk Framed Mirror has
Raised Embossed Irises Black w/Silver
Highlights 10Â½"x12Â½"x1" (excellent
condition for age)

0022 1801 Large Leather Bound Family Bible "given
as gift to a son in 1817" 10Â¾"x7Â½"x3" (very
good condition for age)

0023 1901 Holy Bible Self Pronouncing Edition
w/color illustrations 12"x10"x2" (very good
condition for age)

0024 1863 Antique Holy Bible w/Brass Fasteners
Published 12"x10"x4Â¼" (very good  condition
for age)

0025 1892 Holy Bible 12Â½"x10Â½"x4" (very good
condition for age) part of metal hinge missing 

0026 Beautiful Antique Bohemian Ruby Red Pinched
Glass Decanter w/Stopper Very Ornate each
side has a Different Scene 3"x10Â½" (excellent
condition)

0027 Vintage "Wade" Hand Painted Harvest Ware
Ceramic Pitcher made in England 5Â¼"
(excellent condition)

0028 Vintage Japanese Porcelain Satsuma Moriage
Trunk Turned Up Elephant Teapot Trimmed in
Very Ornate Gold Guild 7"x9" Trunk to Tail
(excellent condition)  

0029 Vintage Gibsons Staffordshire Porcelain Teapot
made in England, Brown & White w/Gold Trim
3"x6" numbered and signed (excellent
condition)

0030 Beautiful Vintage 1970s Blenko Amber/Honey
Glass Pitcher w/Clear Applied Handle 6Â½"x8"
(excellent condition)

0031 Vintage Amber Glass Decanter Jug w/Applied
Handle and Clear Pedestal Base 4"x15"
(excellent condition)

0032 Vintage Carving Set Trimmed w/Sterling Silver
Embossed Band has Stag Handles: Carving
Knife 12Â½", Knife Sharpener & Carving Fork,
Sharpener is 13", Fork is 10" (excellent
condition for age)

Lot Title

0033 Vintage A.E. Poston Sheffield Knives Stag
Handle England Stainless Steel Carving Set in
Original Case, Knife Sharpener 12" Long,
Knife 13Â¾" Long, Blade 8Â½" Long and Fork
10" Long (excellent condition)

0034 Vintage Flint 4 Knife Holdster w/4 Knives.
Three Old Hickory Knives, One is Burns
Stainless Serrated Knife. (excellent condition
for age and use)

0035 2-Vintage Recipe Kitchen Boxes Loaded
w/Handwritten Recipes

0036 2-Vintage Enamel Colanders Smaller w/Brass
Handles 9" Diam by Kamenstein and Larger is
10Â¾" Diam Unbranded (excellent condition)

0037 4-Nesting Stainless Steel Mixing Bowls By
Vollrath of Korea 16", 13", 11" and 9Â¾" Diam.
(excellent condition)

0038 Vintage Handwoven Basket Decorative Server
w/Pyrex Baking Dish
13"x7Â½"x2Â½"(excellent condition)  

0039 Vintage Wooden Chess Board w/Marble
Playing Pieces 17Â¼"x15Â¼" (excellent
condition) 

0040 Vintage Handmade Chess Set Wood Board
Case Holds Hand Carved Chess Pieces (some
pieces need repair) Range in Size from 2"-4"  

0041 Vintage Double 6 Dominoes Game in Original
Case 7Â¾"x5" (excellent condition)  

0042 Vintage Bingo Game in Original Box By
Milton Bradley (excellent condition) 

0043 Antique Tin Wind Up Monkey w/Cymbals Toy
(physical Good Condition but inside
Mechanism doesn't work) 8Â½" Tall

0044 Vintage 4"Steiff Wittie Owl 1950s-60s Wool
#4310,  Green Eyes made in Germany
(excellent condition) 4" Tall 

0045 Vintage "Auburn Rubber Corp" Green Stake
Truck w/rubber tires 2"x5Â¼"(excellent
condition for age and use)

0046 "Breyer Grazing Foal Bay" #151, 1964-70 Pre
USA Stamp 5"x7" (excellent condition)

0047 4-Miniature Bone China Horse Figurines made
in Japan 3-Affixed to Mirror Base and range in
size 1Â¼" To 2Â½" Tall (excellent condition)

0048 7-Miniature Carved Horses 1" to 1Â½" Tall
Very Detailed Unmarked (excellent condition)  

0049 Vintage 1960's Paper Mache Fitz & Floyd
Kangaroo Coin Bank Orange w/Lime Green
Trim (excellent condition)
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0050 Disco Ball Light Kit Includes 10" Mirrored
Glass Ball, Motor and Lamp w/Adjustable
Bracket (excellent condition tested working)

0051 1957 1st Edition, First Printing of Original
Betty Crocker's Cookbook For Boys & Girls
(excellent condition)

0052 1957 The World Of Pooh,  A.A. Milne, Color
Illustrated By E.H. Shepard, HC. (excellent
condition) 314 Pages

0053 1946 "The Adventures Of Tom Sawyer" By
Mark Twain Illustrated By Louis Slobodkin
(excellent condition has Original Dust Cover)
302 Pages 

0054 Mid-Century Hand Carved Wood Tiki Wood
Sculpted Figure Bookends 4Â½"x7" (excellent
condition)

0055 Vintage Book "Stories Children Love" by
Watty Piper  Hardcover Book Containing 9
Classic Children's Stories, Beautifully
Illustrated 10"x12" (excellent condition for age
and use) 

0056 Antique Children's Book "The Brimful Book"
1939 Illustrated Mother Goose Animals ABC
by Platt & Munk Co. Hardcover Book 10"x12"
(excellent condition for age and use)

0057 Vintage Brass Desk Scales with Marble Base
21"x21" Made in Japan

0058 Large Vintage Brass Candelabra Holds 17
Candles Taper or Round has Wax Drip Collar
Comes w/17-1Â½" Diam Round Candles
20"x16"

0059 Large Retro Cast Pewter and Brass Inlay Duck
Trinket Box Made in Hong Kong 14"x6"x11"
(excellent condition)

0060 Large Copper and Brass Vintage Coal Scuttle
with Pivoting Handle 9"x14"x17" Unbranded
(excellent condition)

0061 Vintage Chinese Abacus 21 Rod 294 Beads
Black Frame by Daruma made in Japan
22"x13" (excellent condition)

0062 Awesome Natural Pacific Coastal Triton
Trumpet Shell 14" Long (excellent condition) 

0063 Metal Hand Painted Tole Floral Trash Can with
Roses, Morning Glories, Lilac & A Butterfly in
Heirloom Pinks, Aqua, Greens, & Lavender
10"x13Â½" (very good condition)

0064 Vintage Harvell Metal Waste Basket Toll Hand
Painted Floral Design On Both Sides
11Â½"x11Â½" (excellent condition for age and
use)
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0065 Large Tiffany Style Stained Glass Lamp Shade
Scalloped Edged Shade 1Â½" Top Mounting
Hole also comes w/threaded adapter 15"x5Â½"
(excellent condition)

0066 3-Vintage MCM Takahashi Blue Glass
Apothecary Jars w/Daisy Lids they range in
height from 7Â½" to 10Â½" (excellent
condition)   

0067 Beautiful Blue & White Stoneware "Daisy"
Round Body Pitcher - Salt Glazed. 7Â¼"x6"
(excellent condition for age and use)

0068 Vintage Hand Painted Tole Style Metal Tissue
Box w/Cardinal Floral Motif
10Â½"x5Â¼"x2Â½" (very good condition for
age)

0069 2-Hand Stitched Decorative Pillows Dark Blue
& Pink, Crewell, Butterflies on each corner
13"x13"x5" the other Pillow is Multitude of
Needle Point Flowers 12"x12"x5" both have
vibrant Pink Velour Backs (excellent condition) 

0070 Vintage Wood Foot Stool w/Handmade Needle
Point Top 18"x12"x10" (excellent condition)

0071 Vintage Asian Cloisonne Ginger Jar w/Lid &
Wood Base Yellow & Pink Floral Motif on
White & Brass Background, Blue Interior 6"x5"
(excellent condition)   

0072 2-Ceramic Hand Painted Vintage Chinese
Ginger Jar Style Vases 6"x5" (excellent
condition)

0073 Vintage Japanese Hand made Hina
Daruma/Kimekomi Doll "Good Luck Talisman"
Kimono is Metallic Copper, Peridot, Burnt
Orange & Black Hand Painted Face (excellent
condition)  

0074 Horse Figurine of Paper Mache & Fabric made
in Japan 8"x8" (excellent condition)

0075 Vintage Anglo Raj Hand Crafted Embroidered
Elephant made in India Trunk Down, Very
Ornate 17"x14" (excellent condition)

0076 Circa 1870 Antique Porcelain Fruit Basket
Signed CARL TIELSCH & CO. Beautiful
White & Gold Open Lace Design Hand Painted
Fruit Center 9Â½"x5" (excellent condition)

0077 Bernardaud Limoges Porcelain Floral Bowl
Made in France Floral & Butterfly Motif with
Pinched Corners 6Â¼"x2Â¼" (excellent
condition)

0078 "House of Prill" Retired 'Poppy' Porcelain Tea
Caddy/Covered Jar w/Lid 4"x5Â½"(excellent
condition)
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0079 Fitz and Floyd Porcelain 2 Deck Playing Card
Container w/Lid, Purple, Pink, Green on Black
and trimmed in Gold 4"x6"x1Â½" (excellent
condition)

0080 Beautiful Antique Hand Painted Scalloped
Porcelain Bowl Petals trimmed in Pastel Pink
w/Pink Roses in the center Signed By Artist,
"Dulaney" 2"x8Â½" has open thumb hole for
serving (excellent condition)

0081 Vintage 1960 Hardcover Large Children's Book
"The Cozy Hour Storybook" Has Original Dust
Cover 8"x11" (excellent condition for age and
use) 

0082 Vintage Children's Book, "Bartholomew and
the Oobleck"  by Dr. Seuss 1949 has Original
Dust Jacket (excellent condition for age and use)

0083 Vintage 1945 Children's Book "Stories That
Never Grow Old" By Watty Piper Hardcover
Book 10"x12" (excellent condition for age and
use)

0084 Vintage 1961 Hardcover Large Book "The
Grandma Moses Storybook For Boys and Girls"
by Random House has Dust Cover, 141 Pages.
Beautifully Illustrated 10"x13" (excellent
condition for age and use)

0085 1932 Hardcover Children's Book "Muggins
Mouse"  by Marjorie Barrows & Illustrated By
Keith Ward, 60 Pages 10"x13" (excellent
condition for use and age) 

0086 Quercetti Trevino 6112 Train Track set

0087 1980 PacMan 2 Electronic Handheld Game By
Entex Electronics in Original Box. (Corrosion
Free Battery Chambers) 

0088 Vintage 1977 Sesame Street Melamine 8" Plate
Features Bert, Ernie, Grover & Oscar
w/Alphabet Ring on Outer Edge (excellent
condition)

0089 1950s Gretsch Mahogany Ukulele & Three
Books, Ukulele Body in Good Condition But
Needs New Strings

0090 Vintage Handmade Japanese Geisha on 5"
Square Wood Base, Beautifully Ornate Robe
w/Detailed 17Â½" (excellent condition)

0091 Vintage Bharatanatyam Dancer Handcrafted in
India on Wood Base (excellent condition very
ornate & detailed) 9Â¼"x11"

0092 2-Vintage Thai Temple Dancer Statue Figurines
Handmade and Mounted on Wood Base 12"
Tall  

0093 Antique 9Â½" Diam Limoges AK CD France
Porcelain Hand Painted w/Gold Trim (excellent
condition)

Lot Title

0094 6-Antique Limoge Porcelain Plates Lacy Edged
Floral Motif Trimmed in Gold. 8" Diam
(excellent condition)

0095 5-Beautiful Delicate Antique Demitasse Cups
w/Saucers Pink w/White Limoge, White
w/Navy Trim VA Portugal, Pale Yellow &
Gold Limoge, Light Blue & White Bavaria
Germany and Pale Pink Swirl Aynsley England
(excellent condition)

0096 11-Antique AK CD Limoge Porcelain Coffee
Cups Trimmed in Gold  2"x3Â¼" (excellent
condition)

0097 12-Ivory & Gold Pickard Athenian #1041
Dinner Plates 10Â½" Diam Heavy Gold
Embossed Trim (excellent condition)

0098 3-Vintage Hand Decorated Gourds Strawberry
Themed Birdhouse 8" Tall Round Bowl w/Red
Apples 5Â½" Tall Squatty Strawberry Painted
Gourd 3" Tall w/ 3" Stem. 

0099 Handmade Sunflower Centerpiece in 11"
Diameter Basket 5-Large Sunflowers
w/Greenery Perfect For A Late Summer Table 

0100 Deviled Egg Plate w/12 Stations, Chicken Salt
& Pepper Shakers Sitting In Center Egg
Stations Have Sunflower Centers from Cracker
Barrel  13" 

0101 Solid Cherry Butlers Desk Curly Maple Interior
Drawers and Turned Columns
48"TX44"WX22"D Superb Craftsmanship
(EXCELLENT CONDITION)

0102 Late 18th Century Chippendale Cherry Four
Drawer Chest of Drawers, Height:
39.5â€•Hx42â€•Wx21.5"D (very good condition for
age and use)

0103 Beautifully Crafted Antique Empire Solid
Cherry Chest Dresser 4 Drawer, Dovetail Joints,
Turned Legs and Drawer Pulls
43.5"x22.5"x46.5" (excellent condition for age
and use)

0104 Vintage Statton Trutype Americana Centennial
Cherry Server/ Step Back Hutch with Cylinder
Glass, 47â€•x19.5â€•x76â€• (excellent condition)

0105 Antique 19TH Century Cherry Sideboard on
Rollers 33â€•x21â€•x31â€• (condition needs  refinish)

0106 Hepplewhite Antique Solid Cherry 19th
Century Buffet/Server with Brass Pulls
53â€•x21.5"x51.5" (excellent condition for age)

0107 Mid-Century Custom-Made Cherry Stereo
Component and Record Cabinet, 39â€•x19â€•x41.5â€•
(excellent condition)

0108 2-Mid-Century Oval Solid Cherry Side Tables
24â€•x15.5â€•x28â€• 
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0109 Early 1900's Hepplewhite 4 Drawer Cherry
Chest with Inlay 39â€•x18.5â€•x38â€• (excellent
condition for age)

0110 Circa 1800 Antique Federal Corner Cupboard
with Inlay 44â€•x20â€•x87â€• (excellent condition for
age)

0111 Cherry Finish Student Slant Top Desk
24â€•x19.5â€•x32â€• (excellent condition)

0112 2-Antique 19th Century Sheraton Mahogany D
End Dining Tables Banquet Demilune Console
48â€•x41â€•x29.5â€• (excellent condition for age and use)

0113 Vintage Mahogany Sewing Machine Cabinet
24â€•x17â€•x31â€• (excellent condition)

0114 Antique Circa 1900's Solid Cherry Side Lamp
Table with Drawer (excellent condition for age)

0115 Early Sheraton 1 Drawer Cherry Table on
Turned Legs 17.5â€•x17.5â€•x29.5â€• (very good
condition for age)

0116 Vintage Baker Furniture 22" Bamboo and Book
matched Top Stand Side Table 15â€•x22.5â€•
(excellent condition)

0117 Mid-Century Encyclopedia Britannica
Bookcase 23.5"x11.5â€•x28â€•

0118 Vintage Bedroom Valet Stand by Najico -
w/various rails to hold Jackets, Ties, Trousers
and Shoe Stand Base 16.5"x47"

0119 5-Mid-Century Modern Cherry Solitary Dining
Room Chairs with Needlepoint Covered Seats
(excellent condition)

0120 Vintage Mid-Century Oak Wooden Men's Suit
Valet Stand 18â€•x43â€• (very good condition) 

0121 Framed Cherokee Art by Jeanne Church 23â€•x23â€•
(excellent condition)

0122 "The Strawberry Thief" Signed by CC Swink
92/1000 Framed and Double Matted 27â€•x32â€•
(excellent condition)

0123 Original Oil On Campus Signed by M Wells
Professionally Framed and Matted 24â€œx28â€œ
(excellent condition)

0124 Barbara Mock "Magnolia" Vintage Framed and
Matted Print 21â€œx34â€œ (excellent condition)

0125 Howard & Howard Contemporary Three
Cushion 81â€• Sofa with Skirted (excellent
condition)

0126 4-Cherry Regency Style Dining Chairs by
Paramount Furniture Company (very good
condition)

0127 Antique Parlor Upholstered Armchair with
Front Rollers on Legs (excellent condition)

Lot Title

0128 Circa 1800's Handmade Seven Drawer Chest of
Drawers 24â€•x16â€•x36â€• (excellent condition fore
age)

0129 Early 1900's Cherry Accent/Side Table 22.5â€•x28â€•
(excellent condition)

0130 Antique Victorian Oak High Chair with Cane
Bottom 18"x40" (excellent condition for age
and use)  

0131 Late 19th Century American Victorian Hand
Carved Rosewood Settee 61â€•x25"x37â€• (excellent
condition)

0132 Safavieh Harmony Blue Rose 5â€™x8â€™ Rug and (2)
3â€™x5â€™ Runners made in Turkey

0133 2-Upholstered Accent Chairs

0134 39" Round Folding Leg Card Table (excellent
condition)

0135 "Dixie" Brand Vintage Makeup Dresser With
Hideaway Mirror Beautiful (excellent condition)

0136 2-Vintage Bamboo Rattan Nesting Tables
1970's (very good condition)

0137 "In quietness and in confidence shall be your
strength" Isaiah 30:15 framed and double
matted print with elaborate gold frame, 35â€œ x 31â€œ

0138 Hand Signed Limited Edition "Virginia Stroud"
Lithograph Framed and Double Matted
36.5â€œx25.5â€œ(excellent condition) 

0139 â€œA Perfect Day For Banana Fishingâ€• by Tara Kent
Framed Original oil on Canvas 14â€•x20â€• (excellent
condition)

0140 A "Virginia Stroud" Gouache on Paper Signed
and Dated 9â€•x14â€• (excellent condition)

0141 5-Mid-Century modern Cherry Solitary Dining
Room Chairs with Needlepoint Covered Seats
(excellent condition)

0142 Cherry Hepplewhite Style Solitary 1-Drawer
Accent Table with Inlay, 5"x18.5"x27"
(excellent condition)

0143 Solid Wood and Rattan /  Rush Seat Rocking
Chair (excellent condition for age and use some
surface scratches)

0144 Cherry Finish Single Drawer lift top Writing
Desk 28"x18"x32.5" (excellent condition)

0145 â€œMOONLIGHTâ€• Original Oil on Canvas by
Mabel H Welles  29â€œx23â€œ (excellent condition)

0146 Original Watercolor by Mabel Wilds Framed
and Matted 18â€œx22â€œ (excellent condition)

0147 Tailo Crome (o) 1934 Brown & Bigelow Print
Art "Pines In Twilight" Professionally Framed
and Matted 19.5â€•x24â€•
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0148 Jaeger Golden Crown PMR Bavaria Porcelain
12" Plate in Gold Wooden Frame (excellent
condition)

0149 Ceramic Glazed Hollywood Regency Beige
Elephant Plant Stand / Side Table 16"x10"x23"
(excellent condition)

0150 Handcrafted Solid Wood Magazine Rack
18"x9"x13.5" (very good condition)

0151 Circa 19th Century Solid Cherry Federal Server
Table with One Drawer/Accent Table
41.5"x21"x20.5" (excellent condition)

0152 Handcrafted Pine Bookcase 48â€•x7â€•x30â€•

0153 "BUFFALO DANCERâ€• Oil On Wood by H
Swink, Native American Artist with Wood
Frame 19â€•x23â€• (excellent condition)

0154 "Geese in the Atomic Bomb Explosion" Pencil
Autographed by Artist 18â€œx9 Professionally
Framed and Matted (excellent condition)

0155 Watercolor of "Three Mallard Ducks Hunt" by
Roy M. Mason Vintage Framed, 24â€œx19.5â€œ
(excellent condition)

0156 Edwardian Print After C. Kielle Fitted with
Electric Street Lights in a Gilt Frame 46â€œx36â€œ
(excellent condition)

0157 Vintage Rustic Cherry Wood Open Bookshelf
Bookcase Shelf 32.5"x10.5"x30" (excellent
condition)

0158 Very Large Antique Cast Iron Gypsy Bean
Pot/Witches Cauldron Footed and Handles,
16â€•x13.5â€• (excellent condition)

0159 Weighted "Mappoh" "Hula Hoop" 34â€• (excellent
condition)

0160 Beautiful Hepplewhite Inlaid Flame Oval
English Mahogany Parlor Accent Table
18â€•x12â€•x20.5â€• (very good condition for age) 

0161 Needlepoint "God Grant Me Completed
Serenity Prayer" Framed Double Matted
15.5â€•x15.5â€• (excellent condition)

0162 New Framed Antique Legal Document of Land
Purchase Reproduction 20â€•x24â€• (excellent
condition)

0163 â€œTHE FISHERMANâ€• by Paul Sawyier
Professional Framed and Double Matted,
19.5â€•x24â€• (excellent condition)

0164 Hand Stitched Silk Folk Art Professionally
Framed and Double Matted 20â€•x28â€• (excellent
condition)

0165 Beautiful Vintage Chinese "Rosewood" Four
Panel Screen Each Panel 22â€•x68â€• (excellent
condition)

Lot Title

0166 Mid-Century Cherry Tavern Table with Single
Storage Drawer 30"x36â€• Square Top (very good
condition for age)  

0167 Beautiful Double Pedestal Cherry Finish Dining
Room Table and 6 Chairs (very good condition)

0168 4-Vintage Scheibe Mid-Century Folding Wood
TV Tray/Tables with Caddy Stand (very good
condition)

0169 Erte La Somptueuse Lavish 1987 Signed Print
Custom Framed 8.5â€•x11â€• (excellent condition)

0170 Virginia Alice Stroud Indigenous Artist Framed
and Matted 13.5â€•x26.5â€• (excellent condition)

0171 "Winter Scene" Original Oil On Canvas by
James Stone Framed 27.5â€œx21.5â€œ (excellent
condition)

0172 Original "Batik Stone Rubbing" Silk
Embroidery Picture 37â€•x25â€• Leland Art House,
Taipei, Taiwan China (excellent condition)

0173 "Herman Miller" Upholstered Office Chair
w/Arms

0174 Antique Leather Military Travel Trunk with
Inside Shelf 39"20"x14" (very good condition
for use and age)

0175 Original MCM Cosco Kitchen Step Stool Chair
Green (good condition)

0176 Swivel Top Footed Accent Table 29â€•(very good
condition) 

0177 Professionally Framed and Double Matted Lake
Print Signed by Artist 38.5â€œx29"(excellent
condition)

0178 2-Original Oil On Canvas by Mabel Wiles
(excellent condition)

0179 Yellow Chrysanthemum / Miyake WakÅ• - Kiku
and Orchid Plant Watercolor on Board
(excellent condition)

0180 Ink Drawing Given to M Wiles by the Artist
Swink  16â€•x12â€• (excellent condition)

0181 "American Signature" 2 Drawer Nightstand
Mahogany Finish 18'x22"x25" (excellent
condition)

0182 Mid-Century adjustable Shelf Cherry
Entertainment Cabinet has Rollers

0183 2-Aluminum Folding Walkers

0184 Antique Solid Wild Cherry "Rope" Bed Circa
1890's (excellent condition for age and use)

0185 "The End of Dinner" Print by Jules Alexandre
Grun 36"x24" (excellent condition)

0186 "Wine Bottle Grapes and Walnuts" Still Life
Print Mixed Media Frame Double  Matted
22.5â€•x26.5â€• (excellent condition)
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0187 Vintage Signed Oil on Canvas "Seascape"
Painting by L Gordon 31.5â€•x28â€• (excellent
condition)

0188 Beautiful Antique Painting of Yellowstone
"Tower of Towers" Framed 23.5â€•x30â€• (excellent
condition)

0189 Wooden Antique Cobbler's Bench with Tool
Caddie and Storage Drawer 43"x18"x20"
(excellent condition)

0190 Antique Solid Cherry Needlepoint Embroidered
Ottoman/Footstool, 15â€•x11â€• (excellent condition)

0191 Chinese Silk-Embroidered Four-Panel Silk
Screen, "The Four Seasons" 36"x66" (excellent
condition)

0192 Bentwood Coat Rack/Hat Stand

0193 Mid-Century 1960's Teak Carved Man and
Woman on Burlap with Teak Wood Framed,
10â€•x24â€• (excellent condition)

0194 38-Piece Rosenthal Ivory China From Bavaria
Pattern Is "The Sunray". Ivory Colored Dishes
w/Beautiful Floral in Pink, Lavender, Yellow
and Green, then Trimmed in Gold. Eight 4
Piece Place Settings include 10Â½" Dinner
Plate, 7Â¾" Salad Plate, 6Â¼" Bread Plate &
Saucer, also includes 5-Coffee Cups and 1-Oval
Vegetable Serving Dish. (excellent condition)

0195 3-Vintage MCM Takahashi Blue Glass
Apothecary Jars w/Daisy Lids, Height from
7Â½" to 10Â½" (small nick in largest jar's lid
and small nick in collar of smaller jar)   

0196 4-Sky Blue Hobnail Bowls 4Â¼"x1Â¾" (excellent
condition)

0197 Mid-Century Wooden Top Folding Leg Card
Table, 27"x30" (very good condition for age
and use)

0198 Black Mesh Back and Seat adjustable Office
Chair (excellent condition) 

0199 Wicker & Brass Rattan Trunk Chest Late 20th
Century (excellent condition)

0200 Vintage Anco Bilt Adjustable Wooden Easel
(excellent condition)

0201 Antique Beautiful Adam Style Wooden Early
1900's Gilt Rectangular Mirror with Urn
Detailing a top 38.5â€•x4â€• (excellent condition)

0202 Antique Oak Beveled Edge Hand Carved
Victorian Figural Wall Mirror with Brass Hat
and Coat Racks 44"x34" (excellent condition)

0203 Ivory Fine Hand Knotted Chinese Antique Art
Deco Rug 24â€•x54â€• (excellent condition)

Lot Title

0204 2-Ivory Fine Hand Knotted Chinese Antique
Art Deco  Rug 35â€•x25â€• and 25â€•x 49â€• (good
condition for age and use)

0205 Late 19th Century Antique Pennsylvania
Dovetailed Red Rustic Blanket Chest (excellent
condition for age and use)

0206 Late 19th Century Antique English Carved
Mahogany Wood Upholstered Library Parlor
Club Arm Chair (excellent condition)

0207 Vintage Circle Rattan Bamboo Magazine Rack
Holder Freestanding Boho Decor (excellent
condition)

0208 Mid-Century Walnut Finish Sears Roebuck
Upholstered Bench 21"x18"

0209 "New Haven" Mantle Clock Eight Day &
Thirty Hour By William Gilbert Clock
Co.(tested working) Has Key-Made in USA 
14Â¾"x10Â½"x4Â½" 

0210 Mid-Century 22â€• Hand Carved Monkey Pod
Teak Wood 3 Tier Lazy Susan Fruit/Food
Server, Scalloped Edge Dishes are 15", 12" and
8" Diam. all Rotates on 12" Diam Base
(excellent condition)

0211 Mid-Century Modern Hand Carved Wood
"Hercules" C-130 on Wood Base Teak Wood
Body w/Mahogany Wings 14"x19"x9Â½"
(excellent condition)

0212 Mid-Century Modern Carved Wood Pineapple
Lazy Susan Server 6 Removable Compartments
20"x16" (excellent condition)

0213 Vintage Handmade Artisan Woven Straw
Hearth Broom - Wood Handle 56â€• Primitive

0214 SABET PERSEPOLIS Collection Handmade
Wool Carpet Ochre Background, Blue Foliage
Scrolls 49â€•x83â€• (excellent condition)

0215 Beautiful Hall Runner with Sea Creature Design
138â€•x31â€• (excellent condition needs cleaning)

0216 Tribal Hand Knotted Fine Wool Oriental Area
Rug Beige Color 62â€•x51â€• (excellent condition
needs cleaning)

0217 "A Love Letter" by Charles Garland (1851-
1906) Victorian Girl, Vintage Art Print in Gilt
Frame 21.5â€•x26â€• (excellent condition)

0218 Vintage Chinese Asian Stone Rubbing Set of
Birds Red Seal & Signature Rice Paper Framed
23â€•x23â€• (excellent condition)

0219 Vintage Original Signed Wiles Watercolor
Painting 18.5â€•x16â€• Framed and Matted  1982
(excellent condition)
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0220 Vintage Fukui Asahido KYOTO Japanese
Fabric Art Ships Scene Framed 14â€•x15â€• (very
good condition)

0221 Yellow Upholstered Wing Back Arm Living
Room Chair 

0222 United States Air Force Wooden Foot Locker
33â€•x16â€•x13â€•

0223 Vintage Shakespeare Archery Necedah
Wonderbow M24 Recurve 60â€• Made in USA
(excellent condition)

0224 Antique Wall Mirror of Millwork Mahogany
17.5â€•x28â€• (excellent condition)

0225 Large Framed and Matted Print o"The Little
Gardener Canvas Print by Joseph Harold
Swanwick 6.5â€•x29.5â€• (excellent condition) 

0226 2-Vintage Guatemala Prints Signed by
Frederick Crocker Jr. with Matching Frames
18.5â€•x23â€• (excellent condition)

0227 2-Vintage 1958 Dinner S. S. Lurline Matson
Lines Menu Tahiti Cover 10â€•x13.25â€•

0228 BEAUTIFUL Framed Print~Victorian Style
Bathtub~ by Consuelo Gamboa 14â€•x12â€•
(excellent condition)

0229 Mid-Century Tri Fold Floor Mattress (excellent
condition) 50"x76"

0230 1945-1968 PYREX Primary Colors RED 4
Quart 10" Mixing Bowl #404 (minor scuff &
surface scratches)

0231 2-Vintage Pyrex: 1 Qt Butterfly Gold Casserole
Dish (excellent condition) and Primary Color
Red Refrigerator Dish #501-B w/Lid 501-C.
(lid has small chip on corner)

0232 2-Vintage Corning Ware Casserole Dishes:
Spice Of Life 1Â½qt A-1Â½-B, Wildflower P-
43-B 2Â¾Cup (excellent condition) 

0233 2-Chinese Watercolor Scroll Painting with
Flowers Both Signed and has Red Seal 10.5â€•x12â€•
(excellent condition)

0234 2-White Corningware Cookware: 1qt Handled
Pot for Range Top or Oven use Pour Spouts on
Either Side M-68-B and Microwave Grill Roast
Brown Rack MR3 Ribbed White 9â€•x9â€• (excellent
condition)  

0235 2-Vintage 1960's 3 Piece Multi Use Pot Sets
including Burner Stands Made in Italy with
Wood Legs and Handles 6" Diam by 7" Tall
(excellent condition)

0236 Antique "Copral" Copper Tea Kettle Fixed
Wooden Handle Made in Portugal 9" Tall
(excellent condition)  

Lot Title

0237 Vintage Copper & Brass Chafing Dish has
Wood Handle and Warming Pot 9Â½"x11"
Unbranded (excellent condition)

0238 Primitive Antique 6 Candle Mold 1"x10Â½" 

0239 Clear Glass Modern Counter Jar Canister: 
Black Lid w/Blackboard Chalk Label Rim has
Airtight Seal 8"x7Â½" (excellent condition)

0240 Vintage Black Metal Hand Painted "Social
Supper" 12â€• Decorative Tray Floral with Lattice
Edge 12" Diam has Original Tag (excellent
condition for use)

0241 Vintage Chinese Hand Painted Egg On Wooden
Stand in Original Box (excellent condition)

0242 Pair Vintage Ridgways Scene from Coaching
Days & Ways. " Walking Up The Hill" 
Ceramic Stein Style Mugs. 5Â½" Tall.

0243 Vintage Solid Brass Duck Dual Slotted Letter
Holder 7Â½â€•x3Â½â€• (excellent condition)

0244 Vintage Japanese Wood Carved Samurai
Warrior Statue 4"x12Â½" (excellent condition)
A gift to Col. Wiles from Col. Yang

0245 Vintage Asian 1960's Wooden Fisherman
Statue Figure "Tribal Old Bearded Man" Hand
Carved Solid Wood 3"x6"x10" (excellent
condition)

0246 Vintage "Jade Tree" with Semiprecious Stone
Flowers and Leaves 6Â½" Tall (very good
condition)

0247 Unique Hand Carved Wood Traditional
Carpenter Tool "SUMITSUBO" (Turtle)  Ink
Pot Chalk Line, Features a Turtle on Side and a
Crane on the Other 10"x4" (excellent condition)

0248 Distinctive Japanese Bronze Eggplant Censer
Footed Incense Burner 5" Tall (excellent
condition)

0249 Vintage Carbon Steel Asian Meat Cleaver
Blade is 7" Long (very good condition for age
and use) Whole Knife is 11" Long (possibly
Dexter Russell Chinese)

0250 Vintage Sheffield Stainless Steel 11 Multi-Tool
Pocket Knife w/Leather Sheath 3Â¼" long
when closed (excellent condition)

0251 Ansonia Clock Co. late 19th Century "Belgium"
Mantel Clock with Flying Dragons 8-Day
Spring Driven Iron Case  18â€•x8â€•x11.5â€• 

0252 19th Century English Mahogany Bow Front
Toilet Mirror/Shaving Mirror with 3 Drawers
(good condition for age and use)

0253 Morrison Timeless TML16 Copper Area Rug
12â€™x15â€™ (excellent condition) MSRP $6,417 
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0254 Vintage Virginia Stroud Original Signed and
Dated 1986 American Indian Framed Art  18.5â€•
round

0255 Vintage Framed Touch of Spice Needlepoint
Framed Art 11â€•x14â€• (excellent condition)

0256 Handmade 1960's Hippie Wall Art known as
"God's Eye" 28â€•x28â€•(excellent condition) 

0257 Japanese Wicker Tower of Three "Wedding
Basket" - Large 12â€•x13â€• currently used as sewing
supplies (excellent condition)

0258 Vintage BOKER (V-88) Razor Steel,
Ambidextrous Double Handed Cutting Scissors
(excellent condition)

0259 Vintage W H Morley & Sons Made in Germany
Scissor with Leather Case (scissor excellent
condition)

0260 Antique Pair of Japanese Hand Cast Gold Gilt
Bronze Mandarin Duck Screen Holders Highly
Detailed Plumage, Late Meiji Period 19th
Century 4.5â€•x3.25â€• (good condition shows
regular wear)  weights 4.2 lbs. 

0261 2-Signed Oil on Wood Landscape, Framed and
Matted 14.5â€œx16â€œ (excellent condition)

0262 Franklin D Roosevelt Signed 1935
Postmastership for Nel L Blackburn of
Georgetown, Scott County, Kentucky in gold
frame 16â€•x19â€•(excellent condition) one of a kind 

0263 Vintage Embroidered Crewel Native American
Chief Framed Textile Art Outstanding
Workmanship (initial and dated)

0264 Vintage Ornate Gold Framed French Art Deco
Mirror 24â€•x31â€• (excellent condition)

0265 19th Century Triple Decker Birge, Gilbert Co. 8-
Day Mahogany Pillar and Scroll Triple Pane
Clock, 17"x5.5"x36" (very good condition for
age)

0266 5" Buttonhole Scissors and Bag Full of Antique
Vintage Buttons

0267 Vintage Strommen Bruk Hamar Mid-Century
made in Norway Accordion Wood Sewing Box
Cabinet (excellent condition)

0268 Vintage 1960's Square Rectangle Asian Etched
Mid Century Solid Brass Mid Mod Table Lamp
7.5â€•x24â€• (very good condition)

0269 Antique Federal Victorian Corner Block Gold
Gilt Wall Mirror 18â€•x24â€• (excellent condition)

0270 Original Signed and Dated "Market Scene"
Vintage Oil on Canvas Framed  43â€•x32â€•
(excellent condition)

Lot Title

0271 Original Claude LeBailly Print "Sanite
Chapelle" Signed circa 1950 Mid-Century Paris
Framed 10.5â€•x14â€• (excellent condition)

0272 Vintage 60â€™s Vietnamese carved wood Art
PLAQUES linocut style 7â€•x21.5â€•

0273 Vintage Petite Porcelain Japanese Chinoiserie
Ceramic Peacock Table Lamp 6â€•x4â€•x18â€•
(excellent condition)

0274 Porcelain 1950's Blane De Chine Table Lamp
28â€• Tall (excellent condition)

0275 Mid-Century Chinoiserie Square Ceramic
Lamps Tea Tin Cloisonne Style 7â€•x4â€•x20â€•
(excellent condition)

0276 Tower Craftsman Brass Table Lamp with
Impressive Duck Finial (excellent condition)

0277 Framed Authentic Reproductions of Freshwater
Game Fish Poster 19â€•x23â€•

0278 Antique Openwork Gilt Gold Frame Wall
Mirror 21â€•x26â€• 

0279 Joseph Day Knap "Dropping In" Hunting
Landscape Signed Lithograph Print Framed
16.5â€•x13â€• (excellent condition)

0280 Original Watercolor by M Wiles Nicely Framed
17â€•x21â€•

0281 Vintage Coin United In Holy Matrimony A Day
To Remember "Wedding Coin" Gold Colored
(excellent condition)

0282 Canadian Currency and Coins

0283 Vintage Case XX 20-6 Scissors in Original
Factory Packaging (excellent condition)

0284 Wiss CB9 Vintage Drop-Forged Steel Pinking
Zig-Zag Cut Shears Scissors USA 9"(excellent
condition) 

0285 Beautiful Original Oil On Stretch Canvas
Framed 19.5â€œx23.5â€œ (excellent condition)

0286 Antique American Eastlake Victorian Knock
Down Wardrobe (very good condition)

0287 Antique Art Deco Armoire Oak Modified
Wardrobe (excellent condition for age)

0288 Vintage Metal Cast Statue Sculpture Deer
Wildlife Art Deco Bronze
5Â¼"x2"sx3Â¾"(excellent condition)

0289 Vintage Carved Solid Mushroom Tobacco Pot
Top Comes Off 6Â½"x4" (excellent condition)

0290 Vintage Hand Carved Wood Smiling Frog by
Crafts & Planters Ltd Ontario 3â…“"x3Â½"x1Â½"
(excellent condition)

0291 Vintage Wood Boomerang 14" Long Hand
Inked Black Kangaroos Unbranded (excellent
condition)
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0292 Vintage Red Lacquer Box w/2 Pair Of
Chopstick 8"&9" Has Abalone Inlay on Both
Sets (excellent condition)  

0293 Early 19th Century English Mahogany
Traveling Lap Desk Writing Slope Box
(excellent condition)

0294 1905 Piso Embedded Handcrafted Rosewood
Box Attached Lid Made in Philippines 
8.25â€•x3.5â€•x2â€• (excellent condition)

0295 3-Vintage Cedar Souvenirs 5"x9"x3Â½" Cedar
Box,By Lane, 3"x5Â½"x3" Cedar Box from
Yosemite Ntl Park and 2Â½"x3" Cylindrical
Pencil Holder from Mammoth Cave KY
(excellent condition)

0296 Vintage Wooden "Mill House" Bank Japan
5Â½"x3Â½"x6" (excellent condition)

0297 2-Vintage Hand-Carved Rosewood Wooden
Asian Head Wise Man Bookends 6" Tall 
(excellent condition)

0298 Antique Cast Iron #7 Sad Iron Swirled Textured
Handle Unbranded. 4"x6"x4Â¾"

0299 ANTIQUE A.C. WILLIAMS Co. CAST IRON
SAD IRON - RAVENNA OHIO -  complete
with removal wood handle

0300 2-Vintage Miniature Cast Iron Pieces Cast Iron
Skillet 3Â½" Diam and Cast Iron Bucket
w/Wire Handle 3Â½"x3" Both Unbranded
(excellent condition)

0301 "Maytag" Convection Aqualift 30â€• Electric-Free
Standing Solid Surface Range (excellent
condition)

0302 "Kenmore" Stainless Steel Side-by-Side
Ridgerider Freezer with Water and Ice Indoor
(excellent condition)

0303 Frigidaire Single Door Mini Fridge Stainless
Front (tested working)

0304 Aluminum 6' Step Ladder with Paint Shelf 

0305 Vintage Puritan #8 Cast Iron Dutch Oven
Domed Lid including Trivet and Handle 4"x9"
(excellent condition)

0306 Antique Cast Iron "Krusty Korn Kobs" Wagner
Ware Sidney Cornbread July 6 1920 (excellent
condition for age and use) 

0307 Vintage Cast Iron Chafing Dish Candle Food
Warmer Trivet By Robert Emig 8"x5"x2"
(excellent condition)

0308 Mid-Century Japanese Brass Candlestick
Holders including Candles 16.5â€• and 22.5â€•
(excellent condition)

0309 Aluminum 8' Step Ladder with Paint Shelf

Lot Title

0310 4-Stenciled Vintage Hitchcock Ladder Back
Chairs 19th Century with Rush Seats

0311 1955 Singer 66 Sewing Machine Lights Work
(motor humes does not turn needs cleaning)

0312 26â€• Tall Moroccan Solid Brass Table with
Engraved 11â€• Round Top

0313 Ship Barometer/Ship Clock by Schatz Royal
Mariner (tested working)

0314 Magnavox DVD Recorder/VCR ZV427MG9
with Remote (tested powers on)

0315 4-Klipsch Surround Sound Speakers QUIN3BK
Home Theater Quintet III Black (untested)

0316 Crimson Trace Rail Master Pro CMR-205 (in
box tested working) 

0317 Vintage 25â€• Corona Machete Knife Made El
Salvador w/Sheath (excellent condition for age)

0318 1960s Chinese Longquan Celadon Porcelain
Table Lamp with Shade 11â€•x32â€• (excellent
condition)

0319 Large Hollywood Regency Glass Lamp with
Metal Base 30â€• tall (excellent condition)

0320 Large Ceramic Classic Style Table Lamp
w/Wood Base has Elephant Head Accent 9â€•x36â€•
(excellent condition)

0321 Vintage Fenton Coin Dot and Brass Lamp Art
Glass Electric with Marble Base 29â€• tall
(excellent condition)

0322 Underwriters Laboratories Brass Table Portable
Lamp Faux Double Candlestick (tested working)

0323 Vintage Cranberry Glass Candlestick Pillar
Lamp Etched to Clear Marble Base 24â€• Tall
(excellent condition)

0324 Scottish Great Highland Exercise Bagpipes'
Practice Chanters Rosewood, Full Dress Kilt
Sporran Black Calfskin & Chrome Celtic
Cantle, Scottish Tartan Kilt in Red, Black and
White (excellent condition)

0325 Western Digital My Book 500GB External
Hard Drive Essential Edition Reset (in original
box)

0326 Battery Operated Corkscrew-Turning Leaf
California Wine Opener (NEW in Original Box)

0327 Laser Link Magic Golf Range Finder Red Dot
Golfing Case (tested powers on)

0328 Vintage BSR Stereo Equalizer Spectrum
Analyzer EQ-3000 Black (tested powers on)

0329 Large Vintage Hand Carved Wood "Sleeping
Man" Dark Colored Wood 18"x5Â½" (excellent
condition)
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0330 Vintage SARSAPARILLA Metal Airplane
Desk Clock 13â€• wing tips- (needs battery) 

0331 Sony Blu-Ray Disc/DVD Player BDP-S570
(tested powers on) 

0332 Emerson DVD Player EWD7003 (tested powers
on)

0333 Super Cosmic Star Finder/Locator-The World
of the Stars in Both Hemispheres

0334 Quantum Plus 20 Spincast Reel (excellent
condition)

0335 Vintage Shimano FX4000 Spinning Reel
(excellent condition)

0336 NEW Spro Spro SRT BBZ-1 Rat Fishing Bait
50 (excellent condition)

0337 Kodak Carousel 800 Slide Projector (in original
factory box tested working) 

0338 Vintage Italglass Fabrique Aleman Handmade
Glass Fish Platter 18Â½ Long  Thick Glass
(excellent condition) 

0339 Henckel Wood Knife Block w/10 Vintage
Knives Of Various Brands & Sizes From 6" To
15"   

0340 Vintage Case XX Carving Knife CAP 284-9
Stainless 9" Blade Come in Wood Sheath
w/Sharpening Stone on One Side

0341 Gumps in Radio Land (andy Gump Radio Land
& Chest of Gold 1937

0342 Vintage Panasonic RQ-203S Tape Recorder
Player (tested working)

0343 Universal Fly Tying Kit for Nymphs,
Streamers, Wte Flies, Dry Flies (complete with
tools)

0344 USAF Fishing Kit Survival Specification Mil-F-
6218 F/S/N 7810-558-2685 Packed By Van
Brose Miller Co (excellent condition)

0345 ION TTUSB05 USB Turntable Vinyl Archiver
to Digital MP3 Converter (tested working)

0346 BOB-BET Bait Box "Just Half A Turn There's
Your Worm" MFG in Beaver, WIS.

0347 Vintage Pflueger Fly Fishing Leader Holder
Box Made in USA

0348 Vintage  Westinghouse 4 l-Blade Oscillating
Fan 3 Speed 241853B (tested working)

0349 Vintage 1952 Large Leather Bound Webster's
New Twentieth Century Dictionary of the
English Language,  World Publishing Co
Cleveland and New York Finger Tabbed Style
Pages 348 Pages 8Â¼"X11Â¼"x5" (excellent
condition)

Lot Title

0350 Large Antique Chinese Hand Carved Soapstone
Mountain Village Scene Very Heavy and
Detailed Carving 16"x8Â½"

0351 Vintage Large Celadon Ceramic Ginger Pot
w/Lid. 10"x8" (excellent condition)

0352 2-Antique England 19th Century Regency
Victorian Brass Candlestick Holders Heavy
Solid Brass. 4Â½"x11" (very good condition)

0353 Vintage Group of 30 Lures w/plano Case
(excellent condition)

0354 NEW Hook-Guard Trotline, NEW Hawf Bass
Jig Heads, NEW 1/2 oz. Egg Sinkers and Soft
Plastic Lures

0355 Vintage Group of 20 Lures w/Plano Case
(excellent condition)

0356 4-Field & Stream International Fishing Guide
"The New Fishermanâ€™s Encyclopedia" G DG Ky
Fishing and Carp on the Fly A Fly Fishing
Guide (excellent condition) 

0357 Vintage US Air Force NAHA Air Base
Okinawa 35th Tactical Airlift Squadron Wood
Lacquer Tori Gate. Features 1971 Annalee
Mobilitee Pilot Doll Holding A Propeller 
3Â½"x8Â½"x8Â½" (excellent condition)

0358 10-Basic White Ceramic Service Ware, 6-Small
Saucers & 4-Asian Soup Spoons Saucers 4Â½"
Diam Unbranded (excellent condition)

0359 Bob Celadon Signed Ashtray Bowl Pale Green
Embossed made in Thailand 4Â½"x2Â¼"
(excellent condition)

0360 1896-1922 Spaulding Sterling Silver Cream and
Sugar Reinforced with Cement #139, 3.5â€•x3â€•
with Sterling Silver Spoon (excellent condition
needs cleaning)

0361 1896-1922 Spaulding Sterling Silver Weighted
Sterling Silver Pedestal Candy Dish 6" 

0362 Vintage Korean Celadon Vase 11" Tall
Porcelain Green Crazing Ruffled Edge At
Opening (has small nick)

0363 Celadon Coupe Cereal/Soup Bowl Goldfish
Green Leaves Lotus made in China 
8Â½"x2Â½" (excellent condition)

0364 Sterling Silver Queen Anne Salt & Pepper Pots
Shakers w/shell Knees 3.39 ozt.(excellent
condition) 

0365 Antique 1896-1922 Spaulding Sterling Silver
Bowl Cement filled Weighted 3â€• Pedestal Candy
Dish (excellent condition) 

0366 Antique Wallace Sterling Silver Weighted
Reinforced 6â€• Bud Vase (excellent condition)
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0367 Gorham Sterling Silver Salt and Pepper Shakers
#789, 3.57 ozt. (excellent condition)

0368 Frank Smith Silver Co. 5-Sterling Silver 4â€• Mint
Julep Cups engraved ER 1929, 18.05 ozt.
(excellent condition)

0369 Antique Carved Wooden Oriental Jewelry Box
made in Taiwan The Republic of China Hand
Carved Men's Jewelry Box 12"x8.5x" with
cufflinks tie bars, pocket knife, and bracelet
(excellent condition)

0370 Vintage Mele Men's Leatherette with Gold
Tooling Jewelry Box full of Ladies Costume
and Fashion Jewelry 10"x7"x3.5 

0371 2-Zippo Lighter and 1-Tiki and 1-Ronson
lighters (untested)

0372 Vintage SEIKO 5 Automatic 21 Jewels 6119-
8090 Day Date Sport Diver Watch (tested
working)

0373 Tokyo Clock Travel Alarm Clock-Japan (tested
working)

0374 5-Ladies Fashion Necklaces 

0375 Vintage Seiko Matic Lady 2517-3260
Automatic Red Date Women's Watch with
Turquoise Stones Inlayed (not tested)

0376 Antique D & C Co. 3 Coin Silver Pocket Watch
Case 18S Key Wind #735&0 (very good
condition)

0377 1929 Frank Smith Silver Co. 4-Sterling Silver 4â€•
Mint Julep Cups #3759 Hand Engraved "EBJ"
14.4 ozt. (excellent condition)

0378 Gorham Sterling Silver Shakers #789, 3.57
ozt.(excellent condition) 

0379 Sterling Silver Weighted Reinforced Sugar
Bowl & Creamer Set #13 (with original
presentation box) (excellent condition)

0380 Vintage Alvin Sterling Silver LULLABY
Miniature Baby Cup #K58, 1.79 ozt. (excellent
condition)

0381 Hollywood Regency Japan Musical Jewelry
Box-Gold/Rise Fabric-Lame (excellent
condition)

0382 2-Porcelain Hand Painted & Signed by Dulancy
Light Switch Covers Pale Pink & Green
Trimmed in Gold (excellent condition)

0383 3-Ornate Limoge Plates Embossed on Inside
Curvy Scalloped Edges Trimmed in Gold 9"
Diam. (excellent condition)

0384 Vintage 2qt Noritake Progression Ceramic
White Handled Casserole Dish w/Lid Japan Lid
Doubles as Serving Dish 8Â½"x3â…“" (excellent
condition)

Lot Title

0385 Vintage Hand Thrown Clay Steamer Pot w/Lid
6Â½"x5" (excellent condition)

0386 3-Vintage Hand Thrown Ceramic Wares 2-
Beautiful Blue Handled Salt & Pepper Shakers
3Â½"x3Â½" and 1-Coffee/Tea Cup in Shades of
Gray, Blue & Apricot 4" Tall All Pieces Signed
(excellent condition) 

0387 Vintage KPM Krister Germany Rosenthal Oval
Ceramic Platter Pink Roses, Scalloped Edges
and Trimmed in Gold 15" #0643 (excellent
condition)

0388 3-Vintage 1960's Handmade Clay Molded
Angels Candlestick Holders 2-Off White 10"
Tall the Green One is 10Â½" Tall  (new in box
excellent condition)             

0389 The History of the U.S. Air Force, War
Machines Air and Walk Around C-130
Hercules Books

0390 The B. O. Gaines History of Scott County
Volume I & II Reprinted by The Graphic News,
Georgetown KY (excellent condition)

0391 Lot of Classic Animal Stories for Children:
BAMBI, LAD, LASSIE, MISTY, RASCAL
and BLACK STALLION (excellent condition)

0392 Time Life Library of Photography Book Set of
8 with The 1975 Photography Year Edition
(excellent condition)

0393 Vintage USAF Air Force Field Grade Officer
Dress Blue Service Hat/Cap Size 7 1/4
(excellent condition for age and use)

0394 Air Force Pilot Flight Helmet with Breathing
Mask (excellent condition age and use)

0395 History of the United States Air Force
Hardback Book Dress Blue Officers Hat and
Aviator Sunglasses (excellent condition for age
and use)

0396 Leatherman MICRA Stainless Steel 10 Multi-
Tools Made In USA (excellent condition)

0397 7-Time-Life Library of Art Hardcover Books
with Painters Sleeves (excellent condition)

0398 1946 US MILITARY ACADEMY USMA
WEST POINT CADET DRESS OVERCOAT
& HAT (excellent condition)

0399 Awesome 1940â€™s West Point Shako Tar Bucket
Hat 

0400 Vintage Arthur Fulmer AF-20 White
Motorcycle Helmet (very good condition)

0401 Vietnam Era Fiberglass Military Helmet Insert
With Strap & Canvas Web (very good
condition)
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0402 Vintage Leather Trapper Cap Sheepskin Lined
Size Medium Made in USA

0403 Three Western/Native American Leather Belts
36" Brown Leather Levis, Taupe, Orvis and
Black Unbranded 

0404 1896 Morgan Silver Dollar Belt Buck Set In
Ornate Silvertone Embossed Buckle 3"x2"
Come w/Black 38" Leather Belt (excellent
condition)

0405 Vintage 1984 Deer Belt Buckle Solid Bronze
Basic Tool & Supply Co. Stag 2â€•x2.5â€• (excellent
condition)

0406 Vintage Leather Bolo Tie: Large Decorative
Slide Featuring Turquoise & Feathers 2Â½"x2Â¾"
Stamped Bennett Pat Pending (excellent
condition)  

0407 1908 Indian Head, 1928 and 1931 Lincoln
Wheat Cents with Gold Bezel Pendants
(excellent condition)

0408 3 Vintage Red Cross American Junior
Authentic Foldback Pins and 2 Boss Foldback
Pins (excellent condition)

0409 Sterling Silver Bezel and chain with 1963 Ten
Centavos Coen Pendant (excellent condition)

0410 Sterling Silver Bezel with 1968 Canada 10 cent
Coin (excellent condition)

0411 3-Custom Athletic Medals Boxed (excellent
condition)

0412 Vintage Pretty Yellow Gold 14K Gray and
White Pearl Closter Cocktail Ring size 6.5
(excellent condition)

0413 2-14K Gold Long Drop Art Deco Pierced
Earrings (excellent condition)

0414a 1802 Whiting Sterling "Hyperion" Solid Gravy
Ladle in Gold Wash (monogrammed) 4.5 ozt.
(excellent condition)

0415a Vintage 1920's Sterling Silver Toothpick
Holder URN Design Weighted Base (excellent
condition)

0416 4.5â€• Sterling Silver Antique Ornate Sugar Tongs,
Wahl-Eversharp Sterling Silver Ring Top
Pencil and Vintage Sterling Silver Mint Julep
Cup by TREES, Monograms and dated
(excellent condition for age)

0417 Frank M Whiting & Co Sterling 11-piece
Ashtray Set (excellent condition)

0418 4-Vintage Duchin Creation Circa 1920
Weighted Sterling Silver 2.5â€• Candle Stick
Holders 

Lot Title

0419 Antique Sterling Silver Mirror Matching Hair
Brush Monogram, Art Nouveau Victorian 8.5â€•
Brush and 8â€•x5.25â€• Mirror (excellent condition)

0420 4-Vintage Crown Circa 1920 Sterling Silver
Weighted Candlesticks Candle Holders 2.5â€•
(excellent condition)

0421 2-4â€• Frank M Whiting & Co Sterling Circa 1920
and 2-International Sterling weighted 4â€•
Candlesticks 

0422 Vintage Cobalt Blue Glass and Silver
Salt/Pepper with Open Salt Cellar Dishes &
Spoons, Vintage Set Of 2 Sterling Silver and  6-
Sterling Miniature Salt & Pepper Shakers 

0423 2-Crown Sterling Silver and Crystal 3.5â€• tall
Shakers and 4-Sterling Silver and Crystal 1.75â€•
Shakers (excellent condition)

0424 6-Vintage Frank M Whiting Crystal Starburst
Coasters Sterling Silver Rim (excellent
condition)

0425 Vintage Navajo Native American Sand Cast
Sterling Silver Turquoise Belt Buckle 3â€•x1.5â€•
(0.757 ozt)

0426 Minatare Vintage Chinese Soapstone Carving
of Monkeys-See No Evil, Hear No Evil, Speak
No Evil. 2Â¾"x4"

0427 Vintage Beige Soapstone Carved Buddha Statue
Chinese 4" (excellent condition)

0428 2-Vintage Ceramic Chinese Miniature Jars
w/Lids Blue & White Cherry Blossom Ginger
Jar w/Lid 2Â¾" Tall Turquoise Pink Mun Shou
Jar 3"  (excellent condition) 

0429 Vintage 5 Piece Ceramic Miniature Elephant
Figurines Range In Height from 1" - 3" made in
Japan (large elephant has small chip in foot)Â 

0430 Vintage Metal Man Mounted On Horse made in
Japan 2Â¾" Tall (excellent condition)

0431 Vintage Miniature Ceramic Handled Vase/Pot
Ceramic Navajo. 2" Tall Signed by Artist
(excellent condition)

0432 1950's Boehm White Bisque Parian Embossed
Bud Vase Bone Porcelain 4" Tall made in USA
(excellent condition)

0433 5-Piece Collection Miniature Parrots & Toucans
1Â½" - 4" Tall Larger Two Birds 4" Tall & are
Hand Painted Wood Others Three are Ceramic
(excellent condition)

0434 Vintage Brass Handcrafted Miniature Hookah
Hand Etched 7" Tall (excellent condition)
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Lot Title

0435 2-Miniature Capodimonte Porcelain Floral
Figurines: Wheelbarrow w/Roses 1Â¾"x2Â¾" and
Handled Vase 3Â¾" Trimmed in Gold (excellent
condition)

0436 Mid-Century Â©1948 Virginia Metalcrafters
Imperial Tarro Brass Dish VMC 3-23 5"x1"
(excellent condition)

0437 5-Vintage Ashtrays: 2-4Â¼" Diam Sobrero
Terracotta From Restaurant Fogon Gaucho in
Cozumel, Carved White Quartz Ace 4" Long
Blue & White Porcelain Hand Painted Noritake.
Glass MCM small Rectangular Green Glass
2Â¼"x3" (excellent condition)

0438 Collection of Vintage Stick Matches: 3-
Containers w/11" Long Fireplace Matches and
6-Boxes of 70's Designed Match Boxes
w/Matches (excellent condition)

0439 7-Vintage Perfume Bottles w/Glass Stoppers
Height in range 4"-6" (All Matching Stoppers
and Excellent Condition)

0440 2-Antique R W Wilson Silver Plated Handled
Cups Very Ornate and Engraved 3Â¼"x2Â¾"
(excellent condition)

0441 Original Mid-Century Brevetto Two Cup
Mignon Coffee Maker Patented OMG Made in
Italy #C14 (very good condition for age and use)

0442 4-Antique Cruets w/Stoppers Range In Height
5"-7" (very good condition)

0443 5-Book Collection of 1960's "Recipes on
Parade" Recipe Collections of Military
Officers' Wives, set includes Vegetables,
Salads, Desserts, Casseroles & Quick & Easy
Dishes 350 Pages in each Book   

0444 Vintage Book "The Green Beret Gourmet"
Cookbook By James Guttenberg 1983 First
Edition Spiral Bound 137 Pages 

0445 3 Vintage KY Cookbooks: "Stay For Tea" By
UK Woman's Club, 1983 269 Pages, "Best of
The Bluegrass" By Woman's Club of Central
KY. 1968 356 Pages and "Derbytown Winners"
By Woman's Club Louisville 1971 300 Pages

0446 3-Piece Southern Collection: Two Vintage
Southern Cookbooks And Southern Trivia Card
Game "The Justin Wilson #2 Cookbook-
Cooking Cajun" , 1979. 112 Pages. "White
Trash Cooking" By Ernest Mickler 1986 134
Pages, "Bless Your Heart" 200 Card Southern
Trivia. 

0447 Vintage Fostoria Century Crystal Pedestal Cake
Plate Wavy Edges 12"x2Â½" (excellent
condition) 

Lot Title

0448 Vintage Fostoria Glass 3 Part Relish Dish
Chintz Lace Pattern Scalloped Edges
9Â½"x7"x2" (excellent condition)

0449 6-Optic Glass Seafood Icers Shrimp Cocktail
Dish w/Glass Liners Pedestal Paneled Dishes 5"
Tall (excellent condition)

0450 2-Vintage Brass Tavern Double Bell Candle
Holder 6Â¼" Tall with One Hammer made in
Korea and One Brass 12" Candle Snuffer
w/Tulip Shaped Hood (excellent condition)

0451 Vintage Delicate Lace Woven Basket Wicker
Grass w/Handles Oval Boho Cottagecore Decor
12"x8Â½"x2" (excellent condition)

0452 Art Deco Large Silver Plate Pitcher
Chippendale EPNS 9Â¼" Tall Pedestal 4"x2"
(excellent condition)

0453 Mens 14K Oval Gypsy Solitaire Ring Setting
size 10

0454 Omega and Gruen Ladies Watches both 14K
White Gold

0455 Sterling Silver Vintage Lucky Wishbone Pin
and Gold Dental Bridge

0456 Original Tedco Gyroscope Gyroscopic Inertia
Science Physics Spin Top Toy (in original
packaging) 

0457 5-Beatle Albums: A Hard Days Night, Beatles
Meet the Beatles, Introducing the Beatles,
White Album, JOHN LENNON PLASTIC
ONO BAND (excellent condition)

0458 4-Vintage Vinyl LP Records Featuring: Steve
Lawrence Greatest Hits, Frank Sinatra LA Is
My lady, The Best of Frank Sinatra, and Sinatra
Trilogy Albums (cardboard & sleeves are in
very good condition)

0459 8-Vintage Vinyl LP Records Featuring: Iron
Butterfly Live, Steppenwolf At Your Birthday
Party and The Next Six Are From World
Record In Taiwan, Blood Sweat And Tears, The
Doors, Steppenwolf, Monster, Iron Butterfly
Ball, Steppenwolf and Jefferson Airplane
Crown of Creation (excellent condition)

0460 14-Vintage Vinyl LPs Featuring: The Beatles
Help, The Wiz, Thank God itâ€™s Friday, Bert
Reynolds Shakey's Machine, Star Wars, West
Side Story, The Music Man, The Bible, The
Sandpiper, Chariots of Fire, The Music of
Cosmos, Alfred Drake, The Seven Last Words
of Christ, and Grand Prix IN ORIGINAL
CARDBOARD AND SLEEVE (all in very
good condition)

0461 Korg CA-30 Chromatic Tuner (New in Box)
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0462 Vintage "Montgomery Schoolhouse" 2 Piece
Wooden Fish Pull Toys (excellent condition)

0463 Turning Leaf Battery Operated Corkscrew
Bottle Opener LL190NI  (NEW open box)

0464 Vintage Glass Flared Centerpiece Console
Bowl Single Foot 11â€•x9.5â€• (excellent condition)

0465 4-Vintage Vinyl LP Records Featuring: Best of
The Bee Gees, Bee Gees Live, Bee Gees
Odyssey and Bee Gees Idea. (A World Record
Pressing From Taiwan) IN ORIGINAL
CARDBOARD AND SLEEVE (very good
condition)

0466 6-Vintage Vinyl LP Records IN ORIGIANL
CARDBOARD AND SLEEVE (very good
condition) Featuring: The Best of Crane,
Goodbye, Crane and Four World Label From
Taiwan Featuring Cream Disraeli Gears, Fresh
Cream, Cream, Wheels of Fire, Live at The
Fillmore, Wheels of Fire in The Studio

0467 8-Vintage Vinyl, LP Records IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVES (in very good
condition) Featuring: Barry Manilow Even
Now, Barry Manilow Trying To Get The
Feeling, James Taylor Sweet Baby James, Neil
Diamond, Neil Diamond Touching You
Touching Me, Tom Paul and The Glacier
Brothers Loving Her Was Easier, Lighthouse
Live, Bread On The Waters

0468 10-vintage LP Vinyl Records IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVES (in very good
condition) Featuring: The Best of Bill Cosby,
Two Sides of Jack and Misty, From The Golden
Years, Album Number One album number two
album number three, Glen Yarborough is going
to be fine, the Bitter and the sweet, the lonely
things, and Time to move on all by Glenn
Yarbrough

0469 2-Vintage JON-E Hand Warmer  Aladdin labs
pat. #2579620 with Red Carry Bags (not tested)

0470 Large Lot of Vintage Custom Tied
Feather/Bucktail Fly Fishing Jigs and Lures
(excellent condition)

0471 "Meade by Bausch & Lomb" 7x18 Binoculars
with Case (excellent condition)

0472 Large Lot of Vintage Custom Tied Feather
Bucktail Fly Fishing Jigs Lures and NEW
Leaders (excellent condition)

Lot Title

0473 4-Vintage Vinyl LP Albums IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVES (very good
condition) featuring: Papas and The Mamas,
Mama Cass Elliot, The Mamas and The Papas
at The Montreal International Pop Festival, and
A Taiwan Pressing Of The Big Three Featuring:
Mama Cass

0474 4-Classic Vinyl LP Albums IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVES (in very good
condition) Featuring: 3-Julio Iglesias Hey In
Concert 1100 Bel Air Pl. and Gino Vannelli
Nightwalker

0475 7-Vintage Vinyl LP Albums IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVE (in very good
condition) Featuring: Steely Dan, The Guess
Who, Rod Stewart, Three Dog Night In Capture
Live At The Forum, Suitable For Framing and
Naturally, A little Touch of Schmilsson in the
Night

0476 5-Vintage Vinyl LP Albums IN ORIGINAL
CARDBOARD SLEEVES Featuring: Rolling
Stones, Rare Earth, Cheap Thrills with Big
Brother and A Holding Company, Santana,
Santana Abraxas

0477 CVS Health: Series 600 Upper Arm Blood
Pressure Monitor

0478 Vintage Zephyr Lettering Set With Instructions 

0479 2-New Stancraft Bridge Gift Packs Vintage
1969 Autobridge Parker Brothers Game, Vtg
Caspari Bridge Imported Playing Cards Double
Deck Score Pad Samarkand 1987

0480 Vintage Poker Chip Set w/Carry Case White
Red Blue Chips with 7 Decks of Cards

0481 12 vintage vinyl, LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Mary McGregor, Melissa Manchester,
Barbara Streisand, Helen Reddy, Captain and
Toni Tennille, Melissa Manchester, 

0482 Nine vintage vinyl LP, albums and original
cardboard sleeves, very good condition
featuring Seals and Crofts, Crosby, Nash and
Young, Peter Paul and Mary, Marie Muldaur
and Taiwan pressings of the Graduate, Simon
and Garfunkel Bridge over Trouble Water,
Chicago Transit Authority

0483 10 vintage vinyl LP records and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Herb Albert's Tijuana brass

0484 Nine vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Willie Nelson, Ray Price, Johnny
Hortons, CW McCall, Freddy Fender
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Lot Title

0485 Oneida Julliard Silver Stainless Steel Flatware 5
piece 8 place Setting with Butter Knife and
Serving Spoon 45 Total Pieces (excellent
condition)

0486 New Real Simple Solutions Wardrobe Bag
Natural Color Hassle Free Hanging (excellent
condition)

0487 2-NEW Neatfreak Hanging 6 & 10 Shelf Closet
Organizer (excellent condition)

0488 AURORA THUNDERJET 500,  HO #1304
SLOT CAR 4 LANE RACE TRACK SET 4
CARS AFX 

0489 2-Pioneer CS-63 Speakers (untested) 

0490 Klipsch Subwoofer (untested) 

0491 TEAC A-4010SU  Reel to Reel Stereo Tape
Deck Recorder Auto Reverse (tested powers on)

0492 ONKYO TX-SR605 7.1 Channel Home Theater
Audio AV Receiver Amplifier with Remote
(does not power on)

0493 Bergan Comfort Carrier Travel Bag Airline
Approved Small Pet Dog Cat Pink

0494 UTILITECH H-3013 - Portable Heater Fan with
Thermostat 1500W (tested working)

0495 2-Wilson Tennis Rackets Used Blue and Pink 

0496 2-Vintage Daruma Japanese 12â€• Soroban Abacus
w/Booklet (excellent condition)

0497 Nine vintage vinyl LPs and original paper
jackets pressed in Taiwan featuring Tom Jones,
Joan Baez, Engelbert Humperdinck, Gary
Puckett and the Union Gap, Gary Lewis and the
Playboys, The Animals, We Five

0498 Nine vintage vinyl LP, albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Tammy Wynette, Crystal Gayle,
Emily Lou Harris, Statler Brothers, Jerry Reed,
Gary Puckett and Union Gap

0499 Four vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring the Monkeys and the Partridge Family

0500 Nine vintage vinyl, LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring the Birds, The Turtles, Hermanâ€™s
Hermits, The Dave Clark 5, The Association,
Paul Revere and the Raiders, the Hollys, The
Tremeloes

0501 Large Early 19th Century Copper Cauldron,
18â€•x10.25â€•

0502 Vintage Schatz Jahresuhrenfabrik Anniversary
Clock made in Germany (needs repair)

0503 Vintage Art S Co. S.p.c. Silverplate 3 Branch
Candela

Lot Title

0504 4 piece 4 place Setting of Castleton SUNNY
BROOKE Floral Chintz Bone China made in
USA w/4 Extra Cups and Saucers, 24 total
pieces 

0505 10 vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Donovan, Eddie Fisher, Frankie Lane,
Judy Garland, The Letterman, Emmett Rose,
The Buckinghams, Don Cherry, Chad and
Jeremy, The Fourth Freshman

0506 Five vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeves featuring Sergio Mendez &
Brasil 66

0507 Nine vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Tijuana Sounds, Bongos, Guitars,
Latin for Lovers

0508 Four vintage vinyl LP albums pressed in
Taiwan featuring Stevie Wonder, The Jackson
5, Temptations, The fifth Dimension

0509 American Coin Silver Ewer 12â€• Tall, 1.6 pounds
(excellent condition)

0510 4-Vintage Abu Garcia Ambassador Sweden
Case With Tackle (NO REEL)

0511 2 UK 2008 Excite Night XL Shirts and Hat

0512 SCHMIDT BROS. PROJECT X Knives 4
Serrated Steak Knives

0513 Eight vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring the Manhattan Transfer

0514 Six vintage vinyl LP records pressed in Taiwan
featuring Johnny Horton, Engelbert
Humperdinck, Glen Campbell

0515 9 vintage vinyl LP albums in original cardboard
sleeves in very good condition featuring Neil
Hefty, David Rose, Bootze Randolph, Stan the
manâ€™s Hit Record, Hudson and Landry

0516 14 vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeve in very good condition
featuring Harry Belafonte, Sammy Davis
Junior, Nat King Cole, Ella Fitzgerald

0517 Antique/Vtg Clear Glass 20 Oz Handled Urinal

0518 Two Antique Oil / Kerosene Lamps

0519 The Gourmet Cookbook: Vols. 1 & 2 - 1965
Revised Edition 1st Printing HC 9/3 (excellent
condition)

0520 The 1925 BELLE OF THE BLUE Georgetown
College (good condition for its age)

0521 Nine vintage LP vinyl albums pressed in
Taiwan featuring the Box Tops, Donovan, The
Sky, San Sebastian etc.
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Lot Title

0522 Three vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Jethro Tull, Blues Magoos, Manfred
Mann 

0523 For vintage vinyl LP albums pressed in Taiwan
featuring Jimi Hendrix and Sly and  the Family
Stone

0524 Two vintage vinyl LP albums in original
cardboard sleeves in very good condition
featuring the Underground and Pink Floyd

0525 4-Straw Baskets 3-D Vegetable Design Made In
Philippines with Vintage Fire-King and Pyrex
Dishes (excellent condition)

0526 Sterling Silver Necklace w/Blue Lapis Oval
with Sterling Silver Box Chain 20â€• long
(excellent condition)

0527 5-Pair Sterling Silver Earrings: 1-Sterling Silver
Clip On and 4-vairous Stones of Green and
Blue Turquoise Signed 

0528 1940 Maille Boundaries Steampunk Moto
Glasses

0529 Five vintage vinyl LP albums pressed in Taiwan
featuring The Byrds, The Rascals, Grassroots,
Rolling Stones

0530 Nine vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Earth Wind and Fire, Mills Brothers,
Jackson 5, Ink Spots, Fifth Dimension, the
Friends Of Distinction

0531 Nine vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Isaac Hayes, Stevie Wonder, Lionel
Richie, the Temptations, Teddy Pendergrass, Al
Jarret

0532 13 vintage vinyl LP albums and original
cardboard sleeves in very good condition
featuring Lou Rawls, George Benson, Teddy
Pendergrass

0533 Two Antique Oil / Kerosene Lamps

0534 2-Dropper Carbide Miners Lamps (untested)

0535 Vintage Fostoria Crystal ROSE 6036 ETCH
827 14-Salad Plates, 5-Stem Water Glasses, 8-
Footed Ice Tea Tumblers, 8-Sherbets Glasses
35-total pieces (excellent condition)

0536 Hopi Kachina Wind Chime Bell Vintage Native
American Pottery 9â€• Tall (excellent condition)

0537 Vintage LP Album of The Commander in Chief
U.S. Pacific Fleet* â€“ Voices Of The Fleet
(excellent condition) 

0538 NEW Proflo PFLL42A Two Handle Tub and
Shower Faucet (excellent condition)

Lot Title

0539 1968 Signed by Don Ho Tour Concert
Autograph Souvenir Program Hawaii Hawaiian
Singer

0540 Vintage Hand Carved Wood Traditional
Carpenter Tool. "SUMITSUBO"  (Turtle)  Ink
Pot Chalk Line 8â€•x4" (excellent condition)

0541 Antique Chinese Hand-Painted Peacock Feather
Fan 21â€• wide

0542 2-New Masks Feather for Mardi Gras (excellent
condition)

0543 Vintage Chop-Rite 16 Cherry Pitter Stoner
Hand Crank Pottstown made in USA Table
Mount

0544 20-Excellent Vintage Sheet Music: Some of the
Stars: Bette Davis, Red Skelton and Nat King
Cole with Songs Street Rag, My Shining Hour,
The Little Gray House and How Blue the Night
Some Autographed (excellent condition for age)

0545 20 Excellent Vintage Sheet Music: Stars Claude
DeBussy, Walter Donaldson, Rose Marie
Colney and The Miles Brothers. Songs Indian
Love Call, Crossing the Bar, Sleepy Lagoon
and I Love you so Much it Hurts (excellent
condition)

0546 Vintage 16 Drawer RAACO Metal Storage
Cabinet Organizer incliding Parts Denmark Red
(excellent condition)

0547 Vintage Blue Plastic Parts Bin 25 Drawers
11.5x9x5.5â€• including Parts (excellent condition)

0548 Signed â€œThe Life and Works of John Wilson
Townsendâ€• by Dorothy Edwards Townsend
(excellent condition) 

0549 "Yesterday's People" Jack E Weller-Life in
Contemporary Appalachia 1965-PB-SIGNED
(excellent condition)

0550 Asian Oriental Cloth 6 Placemats Napkins
Rings Chopsticks Holders 30 Pc (excellent
condition)

0551 1950â€™s Noritake Sasaki Bamboo Etched
Glassware Including: 11-Tom Collins, 8-
Liqueur, 11-Snifters and 8-Cordial 38 total
pieces (excellent condition)

0552 Vintage Silverplate Heavy Butler Serving Tray
15â€•x20â€• (excellent condition)

0553 Mid Century Teak Wood Flower Arrangement
Table Top Sculpture Hand Carved Statue
(excellent condition)

0554 2-Vintage Oriental Bonsai Tree in Hexagon
Planter

0555 11-Noritake Sasaki Bamboo Etched Shrimp
Cocktail Glasses

17/23

08/11/25 03:41:52



Lot Title

0556 Pennyâ€™s History of Scott County by William
Henry Perrin and Scott County Kentucky A
History 

0557 Vintage Betty Crockerâ€™s Cook Book For Boys
And Girls 1957 First Edition 7th Print

0558 Vintage Royal Winton Grimwades Made in
England Square Fruit Themed 8.75â€• Cake Plate
with Cup and Saucer, 18 total pieces (excellent
condition)

0559 2-Vintage Royal Winton Grimwades Made in
England Square Handle Fruit Themed 11â€• Cake
Plate and 12.5â€• Platter (excellent condition)

0560 Large Pitcher, Fraternity Paddle, Ashtray,
Cookbook and 1974 Football Schedule Poster
(excellent condition)

0561 2-Vintage Handmade Southwestern Wool Rug
44â€•X21â€• (excellent condition)

0562 Patton Electric Utility Heater 1500 WATT
Portable PUH680 (tested working)

0563 2-Vintage Handmade Southwestern Wool Rug
46â€•x36â€• (excellent condition)

0564 2-Pflueger Akron 1894 and Vintage Baitcasting
Collectible Fishing Reel Antique

0565 20" Black Lights (tested working)

0566 Vintage B-D and Cutter Snake Bite Kits

0567 Vintage 9 V Battery Operated Taser with Belt
Clip (tested working)

0568 The 1951 Pointer Calendar WEST POINT Desk
Calendar Book ILLUSTRATED (excellent
condition)

0569 Vintage Parostatik Disc Preener - Record
Cleaning Kit - Complete with Box (excellent
condition)

0570 1965 Special Forces Operations Books,
Handbook for US Forces and Vietnam Air
Force Manual Search and Rescue Survival
Book (all in good condition for age)

0571 The Civil War Strange and Fascinating Facts by
Burke Davis 1988 Hardcover (excellent
condition)

0572 1965 Baltimore Orioles Oversized Baseball
Yearbook Brooks Robinson on Cover (excellent
condition)

0573 The Audubon Society Encyclopedia of Animal
Life Book 1987 Hardcover) (excellent
condition)

0574 Americaâ€™s Favorite Flies by John Bryan and Rob
Carter large hardcover book with original paper
cover (excellent condition)

Lot Title

0575 The Kentucky Book by Wade Hall Hardback
Cover 1979 by the Courier Journal (excellent
condition)

0576 Ghost Railroads of Kentucky by Elmer G
Sulzer 1st Printing Revised 1967 (excellent
condition)

0577 WEST POINT LEADERSHIP Profiles of
Courage By Daniel E. Rice & John Vigna
(excellent condition)

0578 Vintage 1940 Old Kentucky Architecture
Rexford Newcomb 91 Plates 40 Drawings
(excellent condition)

0579 The Random House Dictionary of The English
Language 2nd Edition Unabridged 1987
(excellent condition)

0580 The Military History of World War II by Trevor
Dupuy Volumes 2-14 (excellent condition)

0581 Set of 25 - LIFE Nature Library Vol. 1-25
Hardcover (excellent condition)

0582 1955 Sports and Classic Cars by Griffith
Brogeson & Eugene Jaderquist HC/DJ 
(excellent condition some wear on paper cover)

0583 A Short History of Nearly Everything: Special
Illustrated Edition by Bill Bryson (excellent
condition)

0584 23-Vintage The American Wilderness Time
Life Books Series Hardcover (excellent
condition)

0585 13-Vintage Vinyl 45 RPM Records (in original
cardboard sleeves) VERY GOOD CONDITION
featuring Nat King Cole, Mills Brothers, Frank
Sinatra, Ella Fitzgerald, The Everly Brothers,
Jimmy Dorsey, Henry Mancini, Billy Daniels
and more...

0586 20-Vintage Vinyl 45 RPM Records with Paper
Sleeves Featuring: Beatles, Carpenters, Judy
Collins, Peggy Lee, Sonny James, Chicago, the
monkeys, Herb, Albert, Kenny Rogers, Barbra
Streisand, Linda Ronstadt, Dottie West, Freddy
Fender and Willie Nelson, etc.

0587 Vintage Decca Records Album Embossed
Tooled Gold Toned Lettering with 21 Vinyl 45
RPM Records with Four Aces, Perry Como,
Jerry Sutherland, Mitch Miller, Four Aces, Billy
Vaughn, Glenn Miller, Ella Fitzgerald, Don
Cherry, Alexanderâ€™s Ragtime Band, Bobby
Darin, Jimmy Dorsey and Les Paul, etc.

0588 Tanned Springbok Fur Deer Skin #1 Grade Skin
23â€•x36â€• (excellent condition)

0589 Coyote pelt soft tanned (no feet) 13â€•x57â€• nose to
tail (excellent condition)
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0590 Vintage North King Muskrat Fur Hat w/Ear
Flaps JJ Seifter & Son. Size Medium 

0591 Vintage Fieldline Canvas Bag Made By Mossy
Oak Zippered on Both Ends Zippered Pocket on
Front (All Zippers Working) 25"x16"x16" 

0592 Vintage Banana Republic Fishing Vest Men's
Large 3 Pockets & 2 Zippered Pockets on Front
(very good condition) 

0593 Vintage Angler/ Fishing Hat Sherpa Bad For
Hooks/Flies Adjustable Strap For Wind Men's
Small (excellent condition)

0594 Cabela's Men's Outdoor Long Sleeve Button
Down Shirt, Nylon Light Tan Color Multiple
Pockets No Stains Or Tears (excellent condition)

0595 Vintage Brass Candle Holder w/Glass Shade
Andrea By Sadek made in  Japan 17Â½"x5"
(excellent condition)

0596 4-Brass Collection: 6" Tall Spitune, 13" Tall
Fireplace Match Box Holder w/Duck Head,
Small Hinged Lid Trinket Box 3"x4"x3Â½",
Single Taper Candle Holder Wall Sconce
9Â½"x6Â½"

0597 Fall Decorations: Brass Pumpkin Covered
Trinket Bowl. 4Â½"x5" and  Beautiful Hand
Painted Ceramic Mold Turkey 5"x5"x7"  

0598 3-Hand Painted Dried Gourds Just In Time For
Fall Colors Signed and Dated (excellent
condition) 

0599 Vintage 70's Needlework Bell Pull Wall
Hanging 30"x5" Features Neutral Colors Of
Browns, Blues, Greens.  

0600 2-Vintage Solid Wood Display Pedestals Larger
One is 6Â¾"x5" Smaller One 6"x3Â¼" 

0601 Entire contents of shelf #1 consisting of electric
warming trays, vintage fishing lure, frying pan,
Bosch coffee grinder, salad spinner, granite
roasting pan, antique wall mirror, etc.

0602 Entire contents of shelf #2 consisting of silver
plate, wooden ship, cups, waffle maker,
calculator, electric iron, electric timer, desk
lamp, easy sliders, etc.

0603 Entire contents of shelf #3 consisting of
Christmas decorations, including electric
window candles, wrapping paper, beautiful
handmade ornaments, lights, ribbons, storage
boxes, etc.

0604 Entire contents of shelf #4 consisting of fishing
equipment, including wetsuit, artificial bait,
casting reels, poncho, sinkers, binoculars,
plastic worms, etc.

0605 Entire contents of shelf #5 consistent of vintage
ladies fashion hats and original store boxes

Lot Title

0606 Entire contents of shelf #6 consisting of DVDs,
CDs, frame prints, folding ironing board, power
strips, heating pad, VHS movie, NEW under
bed and gown bag storage bags, etc.

0607 Into our contents of shelf #7 consisting of
Trivia Pursuit game, silver plate servers,
outdoor grill utensils set, Fish Hat, Keeneland
Hat, Music CDs, etc.

0608 Entire contents shelf #8 consisting of
Silverplate serving trays, Light Bubs, bamboo
servers, coasters, blood pressure kit, plastic
storage bin, etc.

0609 Entire contents of shelf #9 consisting of bug
zapper, stemmed crystal glassware, kitchen
utensils, tripod, baking pans, lightbulbs, HP
printer, etc.

0610 Entire contents of shelf #10 consisting of 150+
vintage vinyl LP albums and original cardboard
jackets in very good condition

0611 Entire contents of shelf #11 consistent of a
coffee pot, copy paper, cassette tapes, vintage
sheet music, silver plate trays, candles, bamboo
steamer, basket, stem wear glasses, etc.

0612 Entire contents of shelf #12 consisting of
extension cords, stereo cables, coffee pods
stand, DVDs, NEW rug pad, battery operated
candles, CDs, plastic storage container, walking
adjustable cane, etc.

0613 Entire contents shelf #13 consisting of
oscillating fan, candleholder, toaster, candles,
copy paper, silver plate items, glassware, etc.

0614 Entire contents of shelf #14 consisting of plastic
storage container, silver plate items, vintage
sheet music, boot remover, stemware glasses,
CDs, power strips, etc.

0615 Entire contents of shelf #15 consisting of
bamboo serving trays, crystal serving bowls,
candles, Punch cups, Board Game, figurines, etc.

0616 Entire contents of shelf, number 16 consisting
of trivia game, drafting supplies, woven basket,
shoe, polish, and brushes, travel, kit, hooks, etc.

0617 Entire contents of shelf #17 consisting of
stemware, silver plated items, books,
magazines, etc.

0618 Entire contents of shelf #18 consisting of
glassware, silver plate serving trays, new
candles, belts, wire basket, etc.

0619 Entire contents of shelf #19 consisting of Ladies
dress hat, Oil painting, board games, hot pads,
figurines, Grapevine Reeves, pillows, etc.
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0620 Entire contents shelf #20 consisting of fire
extinguishers, folding stepstool, power strip,
disco light, Trivia Pursuit game, shoe shining
kit, bamboo stands, candles, figurines, walking
cane, toilet safety, plastic storage container, etc.

0621 Entire contents of shelf #21 consistent of
vintage Christmas decorations

0622 Entire contents of shelf #22 consisting of linens,
doilies, rugs, pillows, bedspreads, mink coat,
etc.

0623 Entire contents of shelf #23 consist of linens
including crochet throws, towels, sheets,
pillows, bedspreads, napkins, tablecloths,
doilies, etc.

0624 Entire contents of shelf #24 consistent of
vintage cookbooks, novels, how-to, etc.

0625 Entire contents of shelf #25 consisting of books,
including novels, how to books, paperback
books, etc.

0626 Vintage 24" STANLEY No.233-24 Aluminum
Level,Made In U.S.A. (excellent condition)

0627 Vintage Desk Accessory Collection: 3-
Lasercraft Etched Solid American Walnut
Hardwood Desk Set, Walnut Valet Tray & 4
Compartment Leather Caddy (excellent
condition)  

0628 MCM Vintage Monkey Pod Wood Leaf w/Fruit
& Large Monkey Pod Wood Tray, 7-Section
Leaf is 24"x9"x2" Wood Fruit Ranges in Size
1"-6" Large Oval Tray is 24"x14"x1" (excellent
condition)

0629 Vintage MCM Wood Monkey Pod Sectioned
Tray w/Carved Fruit Decoration Tray has 4
Sections 18"x13"x2" - 10 Pieces Of Decorative
Wood Fruit Ranges in Size From 2"-8"
(excellent condition)

0630 Giant Vintage Straw Sombrero 32"x14"
Unbranded

0631 Coleman Air Mattress Green Felt Pocketed Top
59"x62"x8"

0632 Vintage German Erzgebirge Spring Maypole
Windmill (in original box) Wood Blades Rotate
From Heat of Candles 8" Tall (excellent
condition)

0633 6-Large Vintage Christmas Ornaments 5"
Diam, 4-Hand Blown Glass Ornaments & 2-
Hand Decorated Spun Silk Ornaments
(excellent condition) 

0634 4-Porcelain Christmas Angels made in Japan 4"
Tall (in original box) Capes Are Velveteen
Trimmed in Gold (excellent condition)

Lot Title

0635 3-Vintage Oil Lamps Clear Hobnail Glass Style
7" Tall, Unusual Tall Slender Pink Art Deco
Glass Lamp 15Â½" Tall. and Orange w/Hand
Painted Dragon 6" Tall made in Japan 1950's.  

0636 3-Decorative Stone/Marble Eggs On Brass
Stands. Smallest Swirled Brown Egg is Tiger-
eye 1Â¾" Long, Black One is 2Â½" Long and Red
One is 2Â½" Long (excellent condition)

0637 3-Vintage Ashtrays Heavy Glass 4- Station
Ashtray House Of Representatives, Engraved
w/KY Representative Larry Hopkinson 7Â½"
Diam and Heavy Glass Taurus Ashtray One
Station Large Handmade Brass Ashtray
w/Military Style Pins 3 Stations 

0638 Three 1960 Hand Beaded Cigarette Cases (very
good condition)

0639 2-Vintage Hand Made Tooled Camel Leather
Small Flap Wallets/Card Holder 2Â¾"x3Â½"
(very good condition)

0640 Vintage Hand Tooled Leather Belt w/Beautiful
Elk Bronze Buckle By SL Knight Sculpture
Hand Stitched Leather w Oak Leaves & Acorn
Motif Size 36 (excellent condition)

0641 3-Vintage Men's Leather Belts Turquoise
Accented Buckles Size 38  Detailed Stitching &
Tooling (excellent condition)

0642 Columbia Sportswear Men's Navy Snow Pants
Nylon Size XL

0643 Vintage Cabela's Outdoor Hunting Shooting
Multi Pocket Full Zip Lined Jacket Menâ€™s Sz L.

0644 Brand New w/Tags Descente Golf Rain Suit
Size Large Tan 10" Zippered Legs Removable
Half Sleeves 

0645 SIGNED BY AUTHOR "My Enemy, My
Friend" a Story Of Reconciliation Vietnam War
By General Dan Cherry Of Bowling Green KY.
(excellent condition) Hardcopy, 3rd Edition.
2009  

0646 3-Men's Vintage Hats Light Straw w/Thin
Band Broner Made In USA. Dark Brown
Vintage Rogers Peet Fedora ~ size 7â…œ ~ circa
1950s. A classic 50s era Hat Chocolate Brown
with 2" grosgrain ribbon and mode edge Straw
Hat w/Dark Orange Band, Italy.

0647 3-Vintage Fishing How To Books:"Game Fish
Of North America", By AJ Mcclane 376 Pages,
Hardcover 1984 374 Pages "Flyfishing" By
Stephen Windsor, 1988 Hardcover 127 Page
"Whole Fishing Catalog" 1978 and Large Soft
Copy Book 320 Pages.  
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0648 KY Fishing Book: "A Fishing Guide To The
Streams Of KY" By Bob Sehlinger & Win
Underwood. 1980, Soft Cover. 378 Pages.

0649 **Signed By Author Howard Curry KY Book
"High Bridge, A Pictorial History" Large Soft
Cover Book 1983 (excellent condition)

0650 Kentucky Book: "Prohibition in Bardstown,
Bourbon, Bootlegging & Saloons" By Dixie
Hibbs & Doris Settles 156 Pages (excellent
condition)

0651 2-White Marble Bookends 3"x4"x4" (excellent
condition)

0652 9-Piece Collection Of Vintage Locks: 2-Push
Button Combo Locks by Weil, 2-Master Combo
Locks w/Combinations, 2-Old Brass Locks
w/Keys, 1-Lock By Diamond w/2 Keys and 1-
Small Vintage Crescent Lock w/2 Keys

0653 2-VIntage Acme Metal Silent Dog Whistles
made in England 3Â½"  

0654 2-Vintage Scuba Diving Wrist Worn Depth
Gages: Green Dial SOS made in Italy.250ft and
Compass Depth Meter Combo By Voit, Los
Angeles CA. 

0655 4-Vintage Kids Toys: Brass Finish
Kaleidoscope 9Â¼" Tall, Handmade Wood
Train 6"x3"x5", Very Old Metal Jacks in Vinyl
Bag and Whitman Plastic Pick Up Sticks.

0656 Walt Disney's Treasury Of Children's Classics
1978 Hardcover Book w/Dust Cover 306 Pages
201 Colored Illustrations.

0657 BUZZ ALDRIN Signed Autograph 1st Ed
Book "Welcome to Mars" 2015 (National
Geographic Kids) Hardcover Book w/Dust
Cover 96 Pages (excellent condition)

0658 1967 Snoopy Snaps Scraps Souvenirs Book
Peanuts Hallmark Scrapbook Album & Large
Snoopy Flying Ace Patch. (scrapbook unused in
original box) 11Â½"x9Â½"xÂ¾" and Patch is
8"x4Â½"

0659 "Footrot Flats" #1 by Murray Ball (good
condition)

0660 (3) Calvin and Hobbs paperback books

0661 Antique Linen Satin Victorian Dress

0662 Hand Beaded Lace Dress size 38 by Charles &
Company 

0663 Cage Pale Peach Hand Beaded Dress size 12
with original tags

0664 Vintage Sleeveless Hand Beaded on Lace Body
Top size 38 Creations by Harilela's 

0665 Vintage Ladies Sleeveless Hand Beaded Black
Top

Lot Title

0666 Vintage Ladies Robin Egg Blue with Ornate
Hand Sewn Ribbon Top

0667 Vintage Silver & Gold Beaded Draping Bib
Collar & Hand Beaded 36" Strap Collar Uses 6
Types Of Beads Strap Features 1" Pearl Strand 

0668 Vintage 1980â€™s Women's Sequin Tube Top
Beautiful Fuschia Sequins No Tags .

0669 Victorian Era Type Wide Black Fur Hand Muff
Real Fur Black Satin Ribbon Handle 10"x9"

0670 Vintage Black Velvet Riding Helmet Â½" Band
Of Flat Black Ribbon On Base Of Brim. 

0671 5 Vintage Silver Plate Mint Julep Cups 2-By JS
Sharrad and the Other 3-Unbranded 

0672 Large Ornate Silver Plated Art Deco Handled
Vase with Pedestal International Silver #3609 
4"x11"7Â¼" (excellent condition)

0673 20th Century Edwardian Silver Plate
Water/Milk Pitcher Ornate Style
Handle.Hallmark H83. (excellent condition)

0674 Rare Vintage 6-Silver Plate Paneled Wine
Goblets 6" Wilcox SP & Co. WM Mounts
#7009N. (excellent condition)

0675 Sterling Silver Candle Snuffer 9Â½" Long
Twisted Solid Handle (excellent condition)

0676 2-Vintage Cut Crystal Bowls Starburst Center
5Â½"x1Â½" (excellent condition)

0677 Vintage Near Cut Pressed Glass Dish Sawtooth
Edges 7Â¼"x5"x1Â½" (excellent condition)

0678 2-Vintage Imperial Glass Hobnail Aqua Blue
Bowls Sawtooth Scalloped Edges (1-Bowl Has
One Small Chip On Edge) 4Â½"x1Â¾"

0679 9-Porcelain Rimmed Coasters By Portmeirion
Features Floral Butterfly Design 3" Diam
(excellent condition)

0680 Collection Of Clear Glass LOOK but is Plastic
Party Table Wares Large Covered Ornate Cake
Stand 12"x12Â½"x4", 10" Tall Pitcher and 4-
Large Margarita Glasses 6"x5"

0681 10-NEW Dublin Plastic Glassware Very Glass
LOOK a Like 4-Wine Goblets, 2-Ice Tea
Glasses and 4-High Ball Glasses Starburst Criss
Cross Pattern. 

0682 Time To Bake 13 Piece Collection 2-Like New
Muffin Pans 3"&4" 2-9Â½" Like New Cake
Pans, 2-Heavy 9" Pyrex Glass Pie Plates,
Vintage Nut Chopper Androck, Wood Handled
Cookie Spatula, 3-Crimped Round Handled
Metal Cookie Cutters, Androck Pastry Cutter
and a Wood Rolling Pin 
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0683 3-Bakeware Set 2-David Burke Loaf Pans &
One Muffin Pan, Makes 4" Diam Muffins Or
Cupcakes

0684 5-Vintage Hardcover Cookbooks:"Joy Of
Cooking" 1953 & 1962 1013 Pages, "Betty
Crocker's Picture Cookbook" 1950 440 Pages, 
"Good House Keeping All American
Cookbook" 1987 400 Pages and "Cissy Gregg's
Cookbook" 1953 From Courier Journal
Louisville KY 143 Pages 

0685 4-Antique & Vintage Scrapbooks & Photo
Albums: Large Black Album Class Of 1924
Filled w/Memorabilia, Red Postcards Book is
Scrapbook for Collecting Postcards, Red
Photograph Book is Scrap Book Filled
w/Newspaper Clippings, Pictures, Etc. Snapshot
Book w/Western Motif Filled w/Very Old
Black & White Photos

0686 2-Antique College Yearbooks Burgundy "Pine
Needle" 1945 Tan Georgetown College 1925

0687 6-Collection Of West Point Military
Memorabilia: 1921 & 1951 "Howitzer" Year
Books Hardcover Book, "West Point US
Military Academy" 1987 By David Pahl 139
Pages, "Cadet Gray-Pictorial History" By
Frederick Todd 1955 112 Pages, 4-Vinyl
Record Collection "West Point Records"
Features Records Of The Cadet Choir, Glee
Club Band and Field Music and "Official
Register of Officers & Cadets" June 1949  

0688 Air Force Survival Training Edition Manual
64â€“3. 1962. 

0689 Antique 1930's Lowell Thomas' Travel Game
"World Cruise" By Parker Brothers

0690 Vintage 1968 Okta Puzzle Eight Sided Jigsaw
Puzzle

0691 2-Vintage "Far Side" Soft Cover Books "The
Far Side Gallery" 1984 "Bride Of The Far Side"
1986

0692 The Life & Times Of Phillip Hamman" By
Henry Clay Conner Jr. Hardcover 220 Pages

0693 SIGNED BY AUTHORS 2-Books Of Poetry:
"Seven Sinners Of Shiloh" By Franklin Walker
Hardcover 1967 71 Pages and "The Walks Near
Athens" By Hollis Summers Hardcover 1959 72
Pages (very good condition)

0694 Antique Book 1910 "The Blodgett Readers By
Grades-Book 4" Ginn & Company HC GD
(very good condition)

0695 Vintage 1947 Military Book "Bugle Notes-US
Corps Of Cadets" Small Book Meant to be
Carried in Pocket 3"x5" 254 Pages (very good
condition)

Lot Title

0696 2-Hardcover Coffee Table Books Of Ansel
Adams. "Photographs Of The Southwest" 1976
107 Pages and "Ansel Adams" By Barry
Pritzker 1991 109 Pages 

0697 Honeywell Surround Portable Heater Kaz HZ-
2200 360 Space Heater(tested working)
11Â½"x6Â½"

0698 Panasonic 3 Speed Oscillating Fan 20" Tall
(tested working)
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